
2 ) n i a  J ^ o  P a ź d z i e r n i k a -  J $ J S  J ł & k u  m e  W t o r e k .

z  Lwowa dnia i^.Puzdziernika.’

Nayiaśnfeyszy Pan, raczył JP. Jana 
P a v e l  w nagrodę wiernycli usług iego 
przez pięćdziesiąt i sześć lat częścią w 
woysku, częścią przy Kanc-lary uch czy* 
nionvch, nietylko z całą pensyą iaką do
tychczas pobierał od służby ‘uwolnić, 
ale go nawet średnim cywilnym meda
lionem honorowym nayłasl^awićy ob
darzyć.

z Widdnia dnia 5. Października'.'

Dnia wczoraySzego około godziny 9.
50 minut: przed południem, dało się u- 
czuć na tuteyszem akademicznćm'Ob&er- 
watorium lekkie trzęsienie ziemi, które 
blisko traty sekundy trwało. Sprzęty w 
pókoiach ruszały się, ozdoby zaś na 
ścianach trzeszczały; Zćgary ły bez 
przerwy; latarnia tylko w środku sali 
uWażalney wisząca , zaczęła się lekko 
ruszać. Wreście dało się cziić toż sa
me trzęsienie nieco mocniey, w niższych 
domach miasta',

Z  powodu szczęśliwego zbioru wina, 
wino coraz bardziey spada w cenie.

Mlłem ziawieniem na tuteyszyiil te
atrze, iest opera: Okulista', która znay- 
wiekszym oklaskiem została przyiętą. 
Pctezya iest bardzo piękna, a ■ muzyka 
przez Girowetza skomponowana, prze
dziwna.

zPressburga dnia 1, Października,

Dnia 2gV ę. nr. odprawikr się trzy-

1

aaste, a wczora czternaste seymowepo
siedzenie.

Nayiaśnieysza Cesarzowa, Arcy-Xią- 
żęta Rayncr i Antoni, Xiąże Antoni Sa
ski i iego Małżonka Arcy - Xiężniczka 

' Mary a T-ressa, wyiechali z ftjd dnia 27* 
. p. m. do Widdnia.

Xiąże Albert' Sasko • Cieszyński, Ka- 
. zał na prośbę Rusohskiego Biskupa A le-  

juandra Allagovics dadź .z kassj swoiey' 
12000 ZR . na dalsze ciągnienie budowli 
powszechnego szpitalu w Rudzie. Na
deszło równie W tym zamiarze kilka zna- 

' cznycłi składek od Przyiacioł ludzkości. 
Dniu 4. Października. — Po czterna- 

sterń seymowem posiedzeniu, żadne się 
do' Ląd ie'szcze' nieodp.awiło.

lak wielce n.tyłaskawszy Monarcha 
iest bacznym na to , ażeby celu:ące pa- 
tryótyczne czyi, 7 wiernych obyWatelów 
nagradzać, odebrało król. wolne r gło- 

. wne miasto Buda,- nowy tego dowód. 
Gdy r. 1809. znaczną liczbę ranionych i  
chorych żołnierzy tamże przywieziono , 
obowiązali ci lamteysi Ikarze i chi

ru rg ! bezpłatnie tych lud::i leczyć, amie- 
: szczanie przez półlrrecia miesiąca w żyw
ność i inne ich opatrywać potrzeby. Nay- 
iaśnieyszy Pan,, raczył zatem na rap- 

. port przez dowodzącego w Węgrzech Je
nerała Barona Alwinzy w tey mierze so- 

. bie przesłany wynieść tamteyszego 130 
Fizyka nftęyskiego Pana Palkoyics, (któ
ry wtenczas idko rządca szpitalów pol
nych, wielkie gorliwości x zdatności swo
iey złożył dowody) na godność Szlach
cica węgierskiego, drugiemu Fizykowi 
Franciszkowi Christen dadź wielki złoty



medalion, Chirurgom zaś Kery i Devics 
średni złoty medalion honorowy* innym 
zaś Chirurgom i Mieszczanom, naywyż- 
SZ9 swoie oświadczyć ukontentowanie,

z Berna dnia 27. IPrze/nia,

Nayiaśnieyszy Cesarz i Król raczył 
nanastępuiąey rokwoyskowy i8<2, roz
pisać seym dla dziedzicznego Markhrab- 
&twa Morawii; w skutku tego zakor :zo- 
no dnia 21, b. m. seym na rok woysko.- 
wy 1811 zwołany, e nowy na dniu 23.
b. m, pod naczelnictwem JW. Guberna
tora Hrabiego Lażahskicgo, po nastąpio
nym uroczystem wezwaniu S. Ducha, 
w wielkićy sali Stanów rozpoczęto, Pryn- 
cypalnym Kommissarzem Jego C. K: 
Mości, mianowanym'został JW. Hrabi 1 
Dubsky de Trjfibo/nislitz, PrcZ_is Sądu 
szlacheckiego, tayuy Rądzoa, Szatr oe- 
lan i przełożony Sędzia Kraiowy; dro
gim zas Kommissarzem, Radie-, rządo- I  
wy i Starosta cyrkularny Pan dfi Man- 
ncr. Tegoż samego dnia, podane zo
stały seymowi cesarskie Postulatu, a na 
dniu 25. pierwszy faz się nad niemi na 
radzano, ‘

t

z Paryża dnia 23. W rześnią.

Król Rzymski powrócił dnia onegday- 
szego z Cotnpifigne do St; Cloud. ' Tegoż 
samego dnia opuściła Cesarzowa Jeymość 
Comjdegne i  udała się do Bruxelii. .Ce
sarz Jegomość prz.eieżdi-ał dnia 19. o 9 
godzinie z rana przez Am ient. O 5 go
dzinie ww!;czór przybył do Montreuil 
sur Mer. leszcze przed bramą wy siadł 
z powozu i-obzierał w towarzystwie "Ję
cia J\'t nfchatelskiego i swoiego Adjutan- 
la Jenerała A l o u t o ń ,  so w i, w .prze
szłym rokji założone roboty twierdzo- 
we, obszedł wbły i odwiedził cytadel- 
Ic. Gdy chciał zewnętrzne obcyrzeć ro
boty , został przy wychodzie wstrzyma
ny iednćin ramieniem rzeki Canche, któ
ra koło niższego miasta płynie. Swjta 
iego chciał# mp zrobić mos.t z chrówtu i'

desek, lecz ón poszedł w bród rzeki, że 
mu woda aż po kolana dostawała. Ob- 
zierał daley wszystkie roboty, potem 
wsiadł do powozu pośród radośnych o- 
krzyków licznie zgromadzonych widzów. 
Jeneralnemu Sztabowi oświadczył swo
je ukpnte waaie. Jednemu pod Ra- 
tyzboną ra ■ lemu żołnierzowi, -który 
mu był prze. tawiuny, kazaŁ C e sa rz  
dać podarunek i rozkazał mu posłać 
swoią reklamacyę do Bulonu.

D denniki hollenderskie głoszą, iż Ce.- 
sarz zabawi sie 10 dpi w Rotterdamie, 
1 dżień w Utrechcie, ą 12 dui w Amster* 
damie.

Marszałek Moncey, Xiąże Conegliano, 
wyiechat z Paryża do Hollandyi. Mini
ster Skarbu poiechał także prosto do 
Ęollandyi.

0 d j go Października b. r. zostaną 
Journal du Comtnerce, Courrier dc C Eur 
rope, Journal du soir, la feu ille  econo* 
mique i Journal de C u r t  r, złączona z 
Dziennikiem Paryzkim, który następu- 
iący-tytuł przybióra: Journal de Paris, 
Fcuillc politiquef con.merciąlę ct litte- 
rairs.

Wyrok Cesarski pod dniem 7. Wrze
śnia w Compiegnę .wydany stanowi, a- 
żeby w Królewstwi.e włoskiem każdy, 
który uporczywego konskrypeyonistę , 
albo zbiega z woyską włoskiego zatrzy
ma, i  do Żandarmery" pczysta.wL w na
grodę 23 lirów odebrał. Równa sum
ma ma b.ydź samćy Źąndarmeryi za każ
dego przystawionego zbiega i konskry- 
peyonistę zapłacona. Daley iest skarb 
włoski .obowiązany wypłacić 2j lirów 
tym Francuzom, którzy wgłębi Francyi 
włoskich konskrypeyonistów i zbiegów 
zatrzymują.

z Bulonu dnią 20. Wrześniat

Nasze życzenia są spełnione. Mamy 
to szczęście cieszyć się na nowo przy
tomnością naszego Monarchy. Zaraz po 
swoiein przybyciu udał się C esarz na 
?woią flotyllę i  kazał iey rozmaite czy-
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nić obroty. Gdy się iedna angielska fre- . 
gata zbliżyć chciała, dla zobaczenia, 
co się w.zatocedzieie, kazał Nayiaśniey- 1 
śzy Pan’ natychmiast iedney francuzkićy 
wyp/ynąć fregacie, która się zrózwinię- 
temi żaglami ku nieprzyjacielskiemu pu
ściła okrętowi; lecz ten popłynął na da
lekie morze i zniknął* 4 ;

Dnia 22. Września. — Dzisiay żrana 
o 8 godzinie dawał Cesarz Jegomość 
audyencyę urzędom cywilnym. O 9. 
godzinie wyszedł Cesarz zswoiego pała
cu, siadł na konia i udał się do obozu 
po prawey stronie, gdzie odprawił re
wię całego woyska, któremu Marszałek 
H cy , Xiąże Elchingcn dowodził. Po re
w ii nastąpił popis zogaiem i wielkie o- 
broty. O Jrzech kwadransach na pier- 
Avszą godzinę wsiadł Cesarz Jegomość 
do poWozu i udał się w dalsza podróż 
na Calais i  Dunkierkę.

zB ru xelii dnia ga. Września.

Dzisiay z rana koło pierwszey godzi
ny, wiechała Cesarzowa Jóymość pośród 
wystrzałów z dział do Bruxelii. Droga 
prowadząca do bramy Anderlechtmeskićy 
była oświecona. Wszystkie inne. ulice, 
któremi Cesarzowa do Cesarskiego iecba- 
ła pałacu, były zwłasoey chęci oświe
cone. Most w Laeken j  wieś tegoż sa- 
mego nazwiska, przez którą Cesarzowa 
do pałacu iechała, były także ozdobio
ne i oświecone. —  Gwardya honorowa 
Bruxelska odprawia służbę w Cesarskim 
pałacu w Laeken, z oddziałami Grenady- . 
erów konnych, Dragonów i żandarme- 
ry i Elitów zGwardyi Cesarskićy.

— Dnia 24. Września. — Wczoray 
przyimowała Cesarzowa Jeymość w pa
łacu L a e k e n  wszystkie konstytucyjne 
władze-. Wieczorem grano w tealrze na
dwornym: Fvllx ou l' enfant trouv<ś i Me
lomanie ; Monarchini przybyła o wpół 
do osmey, a gdy wchodziła do loży, 
powstały tysiączne okrzyki: Niech żyie 
Cesarz 1 Niech* żyie Cesarzowa! Niech 
żyie Mary<z Ludwika! Po skończoney

pierwszey sztucę, oddaliła się Cesarzowa 
Jeymość.,

Do ŚSancy przybyła mała kolumna 
ieńców hiszpańskich składaiąca się z 540 
ludzi, którzy do składu Pjulzkurskiego 
odprowadzeni zostaną,

Z  JSeapolu. dnia 10. Września. •
Odebraliśmy od kilku z Sycylii zbie

głych maytków wiadomość, że znany 
Jenerał i Exminister A cto n , umarł nie
dawno w Palermo. Miał ón zebrać nie
zmierne skarby, za które sobie przed 
wieloma laty nakupił dóbr w A nglii.

Hrabia Felix M ier, nadzwyczajny 
Ambassador Cesarza Imci austryackiego 
przy dworze naszym, przybył dnia 5 b. 
m, do tuteyszóy stolicy,

z Palermo dnia js6. Lipca.

Król Jegomość Sycyliyski wydał roz
kaz, ażeby wszyscy podróżni Anglicy 
natychmiast zląd powyieżdzali, ponie
waż pozwalali' sobie wielkich wolności 
przeciw Rządowi naszego Kraiu, i bar
dzo się w interessa Państwa mieszali. 
Tegoż samego dnia aresztowani zostali 
Xiążęta: Tilla Franóa, Castel-JSuovo, 
Belmonte i jeszcze'ieden; zaprowadzono 
ich na woienny okręt sycyliyski w zato
ce stoiący, i pos/arto na wygnanie na 
wyspę Palenteria i na inne djvie wyspy 
za to, że, iak odezwa Królewska opie
wa, spiski przeciw Monarsze swemu 
czynili, protestuiąc się przeciwko taxie 
1 procentu przez niego nałożonćy, i 
wzywaiąc pomocy W. Brytanii, w celu 
opierania się prawym władzom N. Króla 
Ferdynanda. Udało się Królowdy .dostać 
prośbę do rządu angielskiego ubożoną i  
przez 52 Baronów podpisaną. Zamiarem 
ich było utworzenie nowego Rządu. Są
dzą, że Dwór w Palermo opierać się. bę
dzie wysiadaoiu na ląd Ministra angiel
skiego Lorda Wiliam Bentinck.

z  Londynu dnia 16. W rześnia.

x Król znayduie się 'ciągle w tymże sa
mym stanie zdrowia.
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Zgromadzenia Katolików, odprawia* 
ią się po całźy Irlandyi, a Protestanci 

- j ’ >pieraią na wielu inieyscach żądania 
©nychże.

Podług pism publicznych amerykan- 
shich, żądał Poseł angielski Pan Forster 
w przełożeniach swoich podanych w roz- 
kazuiącym tonie Rządowi' Stanów zje
dnoczonych,obia ijiieńia względem zaszłey 

• przed kilkoma miesiącami między ame
rykańskim okrętem the President ,  a an
gielskim okrętem L ittle-B elt potyczki, 
do którey pierwszy okręt miał dadź po
wód; domagał się oraz niezwłocznego 
odwołania aktu: ISon Jmportation, i żą
dania od Francyi, aby wyroki swoie, 
ile się takowe Anglii tyczą, odwołała. 
Względem zaszłey z okrętem Litle-Bełt 
potyczki, wytlómaczył się Rząd amery
kański iak naydokładniey; co się zaś 
tycze aktu: Aon Importation, oświadczył 
się, le akta prawodawcze Kongrefs sta
nowi, że teuże w Listopadzie zgromadzi 
się, i w mądrości oraz słuszności s-woiey 
wyda w tey mierze uchwały. Co się 
tycze Francyi, nie chcą się Stany zje
dnoczone w nic mieszać, ogruniczaiąc tię 
szczególnie na tum, co ich samych ob
chodzi. Ziednoczone Stany j idawały 
wraz z Francyfi piękną sposobność JV. 
Brytanii nietylkodo przywrócenia przur- 
wanych związków handlowych miedzy 
A m eryka , ale nawet przyrzekały wyłą
czyć Francyę, gdyby Anglia podane so
bie warunki była przyjęła. Francya zaś, 
przystpła na przełożenia Stanów zjedno
czonych, a bandera amerykańska, iest 
teraz ze strony Francyi wolną na mo
rzach. Pan Forster czynił znowu groźne 
oświadczenia na te uwagi; Pan Alonroe 

, wysłuchawszy ie z umiarkowaniem i 
dosloynością, wystawił z wypogodzoną 
twarzą, mędrca młodemu Anglikowi gru
bość iego wyrazów i niegrzeczność w za
chowaniu się. Tymczasem uzbraiaią się 
wszystkie woienne okręty amerykańskie, 
i  dop«in'aią się woyskowe urządzenia 
Hit brzegach.

Fregata le R hin} która zKorunny do

Plymouth zawinęła,' przywiozła tę wia
domość: że z Ferrolu wszystkie działa 
i zapasy woienne z tey przyczyny uwie
zione zostały, ponieważ się Francuzi 
z wielka siłą ku tey twierdzy posunęli.

z, Warszawy dnia 8- Października,

Frzeszłćy Soboty odprawiło się wZain
ka Królewskim posiedzenie Rady Stanu 
w obecności .N. Paua, podczas którego 
JW. Tadeusz Matuszcwicz, mianowany 
Minister Skarbu Xięstwa naszego, wyko
nał na ten urząd przed N. Panem przy

sięgę.
W. Gałecki, mianowany został przez< 

N. Pana Konsyl trzem w Ministtryura 
Sprawiedliwości.

JO. Xieżna Adamowa Czartoryska, 
przyjechał* z Puław do tuteyszey stolicy.

Rozmaite wiadomości.
*

Gazeta Berneńska w Szwayearyi do
nosi, co następuie: Przełożony zakonu 
Trappistów w f^al-Sainte w Kantonie Fr‘ i- 
burfkim. nazwishim Letrangę de-Rose, iest 
obwiniony,, że Xięży tegoż samego za
konu, którzy w Departamencie Appenin- 
skim Cesarstwa francuzkiego w iednym 
mieszkaią klasztorze, do nieposłuszeń
stwa przeciw Rządowi francuzkiemu po
dnieca/. Ponieważ teraz żąclaia uwię
zienia tegoż mnicha, zabrania iego pa
pierów, i  wydania osoby iego Rządowi 
francuzkiemu, ón zaś uciec potrafił,-za
tem dla braku opisania osoby iego wszyst
kich cywilnych i policyinych urzędników 
wezwano, ażeby go śledzić i schwytać.

W Indyach wschodnich, trwa ieszcze 
ten zwyczay, iż się kobiety z swoiemi 
zmarłem! mężami żywcem .palić każa. 
W miesiącu Lutym b. r. widziano w B en -  
galii znowu przykład" podobny. Towa
rzystwo wschodnio - indyiskie nie było 
dotąd wstanie, wy korzenienia takowey 
nieludzliości przez prawa karząęe.
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D O D A T E K
D  O

GAZETY LWOWSKIEY.
O  bieleniu lnianych i baweł

nianych niateryi podług 
naynowszych zasad i do
świadczeń.

(  Z  p is m a  p e ry o d y c z n e g o  :  M e r k a n -  

t  H is  c h e  A n n a le n . )

W  tem tak wielce ważnen 1 zatrudhie- 
n iu , iakim iest bielenie lnianych i ba* 
wełnianych tkanek, panuie ty le  roz
m aitych sposobów obeyścia , ile iest 
kraiów  i okolic , w których się ludzie 
trudnią tągałęzią  zarobku. K aid y pra
w ie w ybielacz, każda lniana i b aw eł
niana rękodzielnia działa w  t_'y mie
rze podług innego sposobu, trzyma 
go uporczywie za n aylep szy , chociaż 
ta k o w y  nie iest wsparty na żadney 
chimiczney posadzie i używa często 
takich d zia ła ń , które m ało co, albo 
w c a lj nic zamiarowi nie odpow iada
ją , przynaym niey złe  za sobą cię
gna skutki, bezpotrzebuie m ateryały 
trw ouią, a iednak m atcryóm  nay- 
w rższey  bikłości n i: nadaia, lecz i :

*  *  r- r

owszem  mniey albo więcey spruchnia- 
łc in i, kruchemi i plamistemi czynią, 
w ięc ich trwałość mocno zmnieysza- 
ią i przez to towar wszelkiego pozb?- 
w iay kredytu. Czas iuż zatem bie- 

Jenie do praw ych skierować zasad, 
a żeb y  rozmaite sposoby obeyścia przy-

1 »

wicśdź do zgod y, potrzebne przytonu 
działania z oszczędzeniem czasu i w y
datków skrócić i piękniey bielone 
przedstawić towary.

Niezabawiaiąc się opisem sposobów 
bielenia w różnych kraiach zw y cza y - 
n ych , które w  licznych pism ach-od
czyta ć  można , prżystepuiemy zaraz 
do naycelnieyszych przedmiotów, na 
których tie całe zasadza bielenie i 
w yłożym y tyczące się tegoż zatru
dnienia przepisy tak krótko i iasno, 
iż ie każdy w ybielacz, nie rozumie- 
iący nic chimii 'i nie przeczuwaiący 
wcale iey w pływ u na to zatrudnienie, 
z łcitwością poym ie.

W szystkie l n i a n e  i baw ełniani 
tkanki są farbnym powleczone poko
stem , który im niedopuszcza stać się 
tak b ia łe m iia k  mogą, i farbowane
go udziela im stanu. A żeby ie z ta-, 
k ow ego pokostu oczyścić i ćmiącą na
dać im b iałość, muszą bydź pod
dane kilku osobnńn działaniom, któ
re się ogółem  w cięte b ie le n ie m  n a zy - ' 
waia.

Ł *

C ała  sztuka bielenia lnianych i 
bawełnianych m ateryi dzieli się na 
cztery działania : 1 )  na w y c ia g n ie n ie  

s z l ic h t y  ;  2) na z o le n ie , czy li m o c z e 

n i  u ) ł u g u ; 3) na b ie le n ie ; i 4) na 
c z y s z c z e n ie  tychże. Każde z  tych 
działań w y ło ż y m y  zosobna.

/
' ł



O  ? V y c ia g n id n iy  s z / y h t y  ;TrC3- 
. ne lniane i  bawełniane materye pr;;t- 

it t y  cząstki brudii, których przędf- 
\vq podczas przędzenia na nic nabie
ra, i k i t y  m a o z n y , czy 1 i th a ę k a  s z t t c h t a , : 
htórt na 11 ich podczas tkania przędzy 
osiadła. O d tvch dwóch nieczysto
ści muszą by d i raaterye m yp ićrw ey 
U wolu nie,

Afleby wyciągnicnie szlicłuy z  ma-
l.-rj ■ u,kulećznic, moczą się takowe 
w kadzi do wyciągana szlichiy słu- 
t  *cćy i czysta wodą rzeczną nalaney; 
eos,awiiią sje w ■ iey 4  do 3 dni, p o 

je m  zać p ię ra  się ur rzćce, łub płóczą 
, jc  w foJu zti,  a ż e b y  rozpuszczone 

nieczystości zupełnie z nich ściągnąć. 
"Teraz są iuż dó ż a le n ia  g o to w e .

. s )  Ż o le n ie .  Zam iar ż a le n ia  c z y  U 
m o c z e n ia  m  łu g u  iest ten, ażeby ma*

’ terye z  szlichty oczyszczone uwolnić 
' ł t iż c  od snayduiącego się na nich 

pokostu i  u c z y n ić  ie  p r z e z  t o  zdat
nymi do następnego bielenia. To  
działanie musi bydź rozmaicie urzą
dzone ; in ic z e y , kiedy się ln ia n a , i- 
naczey, kiedy się bawełniana zoli ma- 
terya,

. Ż a le n ie  ln ia n y c h  m a t e r y i.  Z a 
czyna się tern, iż się takow e łu g e m  

p o ta ż o w y m ,  lu b  łu g e m  z  p o p io łu  d r z e - 
rrowdgo zrobionym  pojewaią k tó iy  
(o ług na każde too funtów materyi

4 do £  jjrooe jtu  rozpuszczonego K a l i  

Zawiera { * Ł u g Jeie sio najmie albo 
wrzący, spuszcza się po prztbieżentu, 
leie się znowu i powtarza sie to prze
mienne działanie hilki. ra jjf  ( podług  ̂
pospolitego sposobu | |  liljjr -też m a- 
terye napawaią,się łngem , potćm  g o f  
tnią się (  podług nowegp sposobu )  
w drewnianych, zolnlcawb za> pprm ęą 
pary sprow adzonćy z  w ody v rz ą c e y t  

i utrzvmuią się takqw e w  ostatnim 
"przypadku prze*, 1 0 . godzin tr etanie 
wrzącym. 1 .

- I k b  iłiż m atc.ye z  zoln iey w y 5. 
d a , płóczą się w rzece* ukladaią się 
wwineir kadzi, _na]e\7&ift sie w o d a .•» ’ e 4 fc
kwaśną zrobioną z ię c z m r  n ia ,  u ro d y  /  

i d a r t a  k w a ś n e g o , ?lbo słabym  kw a
sem siarczanym  utwbrzuiiym  z iednćy 
części o /t i/ t  k ‘ip e rw a s Q it/ c g ó 'i z dwófch - 
set części w o d y  (  podług'angielskiego ^  
sposobu ) ,  albo h w a śn ć m  m lć k e m  i, p o 
dług hollendćrskiego sposobu )  , M -  

t r z ,  m u lę  się w tein p rz y  porze cie- . 
pła rnatącey 30 do 36 stopni- ś ie a t z -  - 
m u / a  p r z e z  24 g o d rin , w yim uią’* się 
i płóczą się znowu w rzece

P okost tkw *acy w lnianych m ate-“ 
ryich ma własność K o i l i .  (**) Ł u g  al
kaliczny czyni tv* kolię kruchą, a kw as 
ią potem tak dalece rozkłada, ie p r ż y .  
czyszczeniu materyi w  wodzie* m oże 
bydź z. nich ściąguion:. T akim  *po-

( * )  I f lr n d y t  u z y w a ią  t e r a i w a p n a  j  : a ro za n c g o ,% fu g  z  n ie g o  ro b i s ie  g o tu ią c  u t lu * 
c to .ną  / a rk ę  z  c z tó rć ijia  ę tę se fa m ' r/ ie g a szo n e g o  w a p n a  i  d o sta te c zn ą  ilo ś c ią  u ro d y  
to  h  ' t t . ż e la z n y m  ta k  d łu g o , p ó k i s U  s ia r k a  n ie  ro z p u ś c i i  p r ,  e c e d za i c łu g  ż ó ł 
t y  p rz e z  p łó tn o . *

zwierzuC )  Kolia icst częścią jkiadniąca mak;, substancyą m tracą calklen *vfasn iść  
cą i Zgudz. uącą sic z serner.y ml//;a częścią sto*. Od ' uidy zależy paiyww 
gatunków zboża, , 'u substaneya Otrzyspui ' st$% gdy eiĄpszenna , 'uó inna Kiakat^ 

gstkfznieiaie i  pod pompą tak długo toou/L ftłócze, pó%i woda \i r z e s t u n t r  h rd i  
mleczne. fozojtałoscKr chustce i bit Kolia, . 1 > /
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tobem w  ł u g u j a potem a r k w a s ie  m o * ' 

cz p ie  rtiatcrycj roo& ę Jię j»o d riyi raz 
p ó d irt \pvźey opisanego rsposobu w 

u, a ,  p.oczćn? się takowe do bieleni?
■biorę. -

L;) Z o t e n ie  b a w e łn ia n y m  m a t e ry L  

2d<*tęrye bawełniane, które,m niej po.*, 
*ri istw fiicbuj^ćęgó; n ii Iniape ea^jóra-, 
i |  i których j»ię .pojkost n ij tak m o
cno trźy m a, ujC■‘zą się ty lk o . w ługu. 

‘T o ! zofenie i czvsfcczenię r/ rzćce dzicit 
się-trzy ra zy  ras po raz?.' W  kwa i- 

~nie, trzeba ‘ie m oęzyc; ” A l:

£ ■ r'- 3 ) Bielenie. ,-
‘a ‘ B ie U n ie  p ó s p u lit e .  Gdy lnlahfe 

albo pawcłni*Tie m aierye - po urugi;
' raz' z ługu alkhlirzuego,; albo od zole* 

oja e/y id ą ., tozciągaię się . k<'iv.- na 
Wfclrt.ku i i3o»iaią na nim prsttz Ujsy 
dal i tr iy  to ry ;.* ' przeciągu t( gc C,’ .a-, 
su mu1 za bydś rti,:ust*nire w ęd} p c  - 
lęw an ę" i mokro trzymane. Pbteip 

. czysżeźa sic w rzece, moczę sie na 
nowo w lugu alkalicznym i rozposcii-.; 

. raię sie źnowti na bielaiku. T o  prze
świt' jime dzi-Ian e pow tarza sic # / q c f , i>  

r y u m i Lnlanem* siedm ra zy , z  d>a- . 
1‘je t n ia a c m i zaś ty lko  trzy 'sjv* az:*, 
by się m aterye doskonals w ybieliły. 
W  tych  przemiennych działaniach 

1

lei- materyi l oddziela od nich fa.-bn- 
iaey pier^kitel vvgio\y; Awasor&J 
tworzy z owym pierwiMkipm węglo
wym kwa$ pierwiastką 'ufglowcgd # 
który irycbodsi * i beżfwbr;i  zortawir 
tnatęryę, Skutkiem biełtmia -na po* 
wietrztt iest zatćnr prawdziwe 
c"a l  bardzo zwoJpa dzięiace się spk* 
le«łie, a na tćm zasadza się cała teon a 
bielenia.

b) B ie le n ie  s ilc d o k w a s c m  s< d n y * n % 

B ie le n ie  p rę d k ie  a lb o  sz t/U p ć n c . <.-Bt&» 
lenic n ię d o k ip a se m  s o ln y m  jóinl^zftę 
bardziey w manipulacyi niż w jhuthu 
od bieleniu pospolitego, Lećz ponie
waż ękutki bielenia ti iedolę wasem pol
nym'prędzey «le pokazuję, więc tb i 
tego nazy w i się ten sposob obejściu 
taki ? bictenitm jttuęinćm ablo f/red 
kić,h, Wymaga o.io, osobliwie p ^  
inąieni.ch Imanych wielki Jy przezor
ności i uwagi. ieżęli jjigftttye nie ra> 
f i  bvdź przez to zniszczone,

TJiywa się. do tego działtpia-albo 
g a z u  s iie d o k w a m  « In e g o , p ły n n e 

g o  f t it d o h w a s y .  s o ln e g o  \ r c z c ie k  h ic *  

lą c y  B e n h o lle t e g o  )f, n is d o f t w a s it  s o l

n e g o  n a sy c o n e g o łu g e m  h a lic z n y m { r o x * 
c ie k  U ie ta c r J a v ille g o  )  albo z } e d o k w a • 
s u  so ln e g o  z o b o ię t r r  o m g o  w a p n e m  (ros-

t  f  Jf 1 j  \  | f - fj „  , 1 - ^ 4
ju d e n ii: i b ie le n ia  siCutkaie- A lk a f :  \ \ -^ ie k  U s la t y  T e n n a n t e g o Którakol- 
łu g u ^  ’ iakotei K w ą s o ró d  p o w ie t rz a  i |J wiek z  tych 5t\brtancyi się uż) ię. pod*. 
w o d y - wspóL j l _  na łnatcrye : wybiela- || lega tcśzta o b y śc ie  przytóm " * 'łum

odmiAuóm. (*^takowe. Ług rozpuszcza farbtiircc czę*. U ty lko
. ■ v ’*■ '• - ! - i:' 1

rf V* 1 *S ,
k M M k

O  B ie le n ie  gazem niedokv7aiu 3olnepj i  nirnlokwaseu soluy^j płynny y nie ie s t  ip t  
praw ić  1v ubyiounin ,  in ko  szkodliw o d ro w ift robotników .' R~,Tedzie i\A ten*«„ gdzie  
ty lk o  kteleh.Se s itu c : ,%c ie st .apr w,tdur,*e, w fy rr-s iif ,ii^d».tun’s i‘ gptśegp nc.yCor.Z' 
gc k u li albo wapnem, £q ie st ru ic ic ką  bielącego Saindlega i  Tennpąfegot,;ittó re  oba* 

.(■ utJr a równe p ie rw sty m e p ra w iiin  s k u l k i l a n i  zd row iu a n i m kt& ryóm  nie szkodzą, 
■ łyn n y ńiedokwas so ln y  słu ży  y lk u  do u yb ie kn ia  /'a rb  k a rtffU i. J  piótaa. ■
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• Zaczynaiąc tp działanie;- ro i rzadka 
kie płyn bielący taką ilością wody i 
i i  Z aw ieszo n y w nim arćometr pofcat 
zuie tylko 2 procenta mnogości. N a
tenczas kładą się w  niego m aterye zo- 
lo n e ; zostaw nią się- w nim przez 24 
godzin, a potem moczą się znowti w 

.ługu. T o  przemienne, działanie po wtó
rzą się tak d łu g o . póki się mąterye 
liie stana dosvć b ia łem i; lecz trzeba 
przy tem mice staranie, ażeby osta
tnie obeyście zawsze w u ie d o k w u s ie  

s o ln y m  przedsięwzięte b yło .
W  tym  sposobie bielenia iest k w a s o ró d  

znaydurący się w n ie d o k w a s ic  s o ln y m ,
. .a lb o  w kali lub wapnie nasyconem 

niedokwasęm solnym tą istotą, która 
f a r b u ia c y  p ie r w ia s t e k  w ę g lo w y  u ży- 
w at^ clj materyi niszczy i takow e w y
biela. * Gdy przy tem kwasoród prę- 

-dzćy i łatw iey się oddziela, iak od 
cieplika w  gazie kwasoroduym A t
mosfery , więc i process bielenia w  
tym  razie prędszym postępuje k ro 
kiem. * > ’

[  D o k o ń c z e n ii p o te m .)

M e t e o ro lo g ic z n e  r, 'p o s t r z e ż e n ia  w  .L w ą 3  

m e  o d  d n ia -  u  .d o  14, i?ą ź d u e r n ik ą %^

I: - S fa  n ^ B  a r  o m e t ru , >•

V
• Hn
Q

o S godzinie 
z rana.

o 3 godzinie 
po pOłudnin.

o lO .godżiw 
r nie \Vnocy

11

11
12
»3
14

11
12
13
*4

11
12
*3
*4

2 8 ,1 ,’‘ 10. 
28, 2, 6~. 
27, tlJjO v  

_ 27, 1 1,\2.

28/3* 5 - 
28, 1. -9. 
27, 10,8. 
27, io ,  0.

rT~lS—T T '" ’-
^8, 3>
28, tof i i  
27, i o ,  8- : 
27, io , .3,

Stan, Ciepłomierza Reaumnra,. ■
Stopnie 1 Stopnie l Stopnie *

+  2,. 2.
—  2, 2. ,
+ ?, 3 - 
+ 4

t  3 ł., 5 v
+ 5> 4 . ‘ 
+ 10, 0.

. +  'o , 3.

—  2» 3
■ o*
+ 8, 8. 
t  7, 4 .

Kierunek Wiatrów.
P.P. Z . średni 
P.P. Z . cichy 
Z . średni 
Z . mocny. '

P.P7Z. średni 
Po. słaby  

Z. średni.
Z. mocny

P.P. Z. słaby 
Po. słaby. 
Z . mocny 
Z. mocny

Odmiany powietrza. -
Pogoda
Pogoda

deszcz
chtnu.deszcz

Pogoda 
chinu. deszcz 

deszcz 
pogo. chmu.

Pogoda i 

chmu. deszcz 
pochmurna 

deszcz

A"

Prenumerata ewiersioroezna na tę Gazetę, przyimuie się wprawdzie leszcze; lecz 
ponieważ iak sic przy ogłoszeniu oneyie powiedziało, nad zamówiona liczbę kilka tylko

• cxemplarzów drukowanych będzie, zatćrn teraz prenumeruiący sięy Hubnerów 53 54 i 55 
Gazety iaż otrzymać nie mogą, leez od Numeru 5$go odbierać ią będą.

Z  pierwszego Kwartału tóy Gazety znayduie się tylko dwa całkowite ' Ezemplarze 
od N r u 1 go aż do 26g o ; z drugiego zaś kwartału iest kilka Exemplartów całkowi
tych od '2\ru 27go aż do 52; każdy takowy Ewcmplarz kosztuie 4 Z ł. R. w Walucie
Wiódeńskiśy ; i  dostać go można w Kantorze tśy Gazety. ’* - *

Póiedyuczych Exempłarzów z upłyniontgo półrocza dostać równie można w Kan•
lorze Gazety i każdy kosztuie 12 kraje, w Walucie Wiedeńskiej'. f
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. ? .  ^ r e i 3 | $ r e » 6 e n 0

oom $  $ .  ©af^ifc^en £anb“l*©ubcrmmn :

(ginlófungśfdjeme Son 2 ffr. unb 1 fh\ 
werben in Umfauf gcfept.:

5 0 T i t  S^ejtf îrng auf berś talent nom- 
»o. 3>imiui b, 3- §. 3. Werben auf at* 
IcrbocOflen $5efebt bfc łDTijfcr twu ben- 
(liniójimgsffhrrnen 5U 2  fi. unb 1 

-r fo wie bir 58ifcbreibnn. ifrrer % oxu\  in 
ben 2Cn(agcn A . mb B. befannt- nemoebt.

_ SDirfe (Sinl5fimglfdjniit werben nun 
mm ©cite bęr - serMttgten (Siidufungs * 
rnb Silgungl * iDeputaliim grgen Gmjies 
^ung suń SSantwjettrfn nacb bem funften 
Sf)eiie h)re$ 3tennroertpcsJ auśgegebcn 
Werben.

2 >d jtb b fb  'b e r  ■2ftjjrnt$ em bicfe*i śi-p* 
bl-ń ©Jtru.igrn (stniofungsfcbetnin n.M) 
n 1 i ) t  f o gro j?  1(1, u m  b rrfe lb en  3[w$ti’ ed ;ś*  
l i l  jg  fo g litc i) ' in ip r n n  gan ^ en  U m fu n g e  
§u s e r  a u la  (fm  ,  fi> w t . b fu ld je  s u r  ber 
£ a n b  n u r  b en  & } h i  m u f t i ;  im b  j ? r t e g ^  
&, -flfin 5 i'ń i SS e& u fc i p r e r  ^ ij ł l i .H g e K  $e* 
l i i j łe t  -W rrbeii. - • 1

2 imberg ben - 20, <5 rptem6rr ,i 8 1 1*
/

^ C  . y  r i  k”. u  IV a  r  z
r '  • - 1 .  -  { * >■ "  -

od C- K. Gal. 'Rządów K raiow ycK .

Rv A'ersąt \vykup.uiąc<S na > 2 Z ł .  i  V 
1 Z ł.  w' kdrs' w p ro w a d z iły  się.

odwołaniem się na Patent pod 
dniem 2 o tym Gzerwca r.b . §. 3. iia 
nnywyzszy rozkaz wyobrażenie Re
wersów wykupui^cyęh na’ 2r Z ł.  i !• 
Z ł .  tudzfez opirajfie ich-Forrtiy wdo^ 
łiczeniir A. { £ .  ogłaszi sie:

T e  Rewersa wykupujące więc i '  ■ 
Strony złączoiiey wykupuiącey i  u- 
inarżaiącey Deputacyi} za ściągnie- 
niem. B a  11 k o ce 11 i podług, piątejr' 
części ich mominaluey wartości' wy- 
dane będą. -

G d y iednak zapas ty ch  dw óch’ 
gatunków Rewersów w ykupuiących 1 
ieszcze tak wielkim- nie iest, z'eby 
zmiana niemi - naf pchmiast W całym* 
swoim  obwodzie zarządzona b yć ’1 

, m ógl-i; przeto ta zmiana tym ' cza-- 
J: sem tylko* kameralnym i w oien n ym 1 

Kassom d o: uskutecżnionia ich w y - ' 
płaceń' u cza niona: 'będżiei ^2)

V L w o w ie  dnia 2 4 .  Września*!

’ ’ . te r  ( § r a f 0. © o ? f r « 
Jkmbef gousrrneur;

©forg£)cbiner/‘ 
r> i -  ©nberni ) U  3Jijfpin'fibfnfi-

Dbh ^rieb^eht^ąt/C.
Hubert.iałrui^.

-  .

U * V-.
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SBcyfoge Lit* B.
g u m  S trriś fcb re ib en  P o m  2 0 .  © rp frtn b ę r  
i 8 i i /  ntirtcl|i n ttfy m  b ir  <5i«C5fu n fl5* 

fd )c in e  2U c u n ^ 1 ^ u f t r n  in  U m la u f  
g cfc£ t lP c r b a t .

95 e fd) r c i & u \\ q; ' ’
ber (Siolpfungśfdjrmc Pom 1. 9Jtar§ ig n  

Pon 2 unb 1 ©ulbcn.

© ie  3Ktt|iiT fciffer 'jtpi-p ©fbcine ftnb in 
ter tnjrlWKitbrn S&rploge ( 3ur SJrrbufung 
einrl SŚtij?brauebrs)' auf blaueś papier ab? 
grbnuft, angefcblofirn.

SDicfe bepbrn ©attimgen <f mlbiungS? 
ftbeine finb aiif tPeif em SJrfinpapicr fcbipar} 
grbrucft. 3n jebew ©djrini’ jinbet inan iir ! 
*Pagirre ba$ SBort: ©inlófungćfc&ein, tann I 
ten Stcnntterflj in burdjfic&tigcn SBucbfias 
ten unb 3iffe*n* Sbiefc © i  n l  % f  u n jj 5 * 
<5 e fj e i ft e finb tytet $orm nacb lang* 
lidjte ?31ere«fe fleinerer 3trt, a(5 bit fibrt? 
jen ©inlóftmgsftbrine, bie ffd> ebćnfatfl 
natfc ben bepben ©affungen iii ber ©rófjc 
foroobl, in ber 3«cbniiitg unterfebribrn.

Śn  ber S&littr be$ obęrn 9ianbe5 unb 
ber bepben ©citen« Gśinfaffiingrn ftrbt ber 
Stennwertb beś ©cbeineS in einem ©d;ilbe 
mit arabifeben 3iffern.

Snnerpatb ber obern SRanbeśPerjiening 
i(ł an ber Tedjfen ©eite ber SJJertb be$ 
©ebeinrf perfcbhingrn, in bcutfcber unb 
ungarifcber, an ber (infen aber in bóbmi? 
fdter unb poblnifcber ® ptad)c, unb in ber 
ubern Slanbe^perjierung eben biefer SUJertb 
in rJmifcben 3iffern auśgebrucft, in  ber 
untern Sianbelperjierung bingegen bie^ab* 
retjnbi ent^aften;

5Der 1 . SJlars ig u  . ifł ber 2CuSferfr* 
guńg$fag, mrfe^er ajn ©cbiujjc ber flcinen 
© t^ rift jk fit. .» ;

2)iefe ©c^tine f;aben ciur troefene ©tam* - 
pifliie innerbalb be£ unfern »S?anbe$ ncbfś 
in opalcr gorin. 2>te ©fampiglie enfbalt 
ben 1 1  2lbler, ben Srtrunromb in Ś iffe rit  
an ben ©eifen beS S tb frrf, eben biefen in 1 
23ud;jiabcn in ber itm fd jrift, in ipelcbcr 
aberbalb ba$ 28o rf: <5iid5jung$fcbiinf ani' 
gebradt iff. - '  ,
"■ 2)ie 2iu5feriigung biejef: ©inlbfungS* 

fcT;cine gcfcbtrb1 ł0*e bie ber ubrigen, Pon 
ber uereinigfen @in(8fung$s%unb SŚifgungśs 
©epurajion/ untęr ber ein3igen $ertigung 
i(>reś .^raftbenten / ©rafen pon 93rbna.

Dodatek Lit» B>
■ r  ■ **"

D o Okólnika pod śn ie n i 20. W rze
śnia 1 8 ii* w y d a n e g o , m ocą które-' 

go Rewersa w ykupuiące na 2 i 1 .
Z ło t y  w Kurs wprowadzaią sie. ' ' t

O p i s a n i e
Rewersów wykupuiąc^ch z d n i a i g o  

Marca 1811 na. 2 i 1 Z ł .  ' ■
—  *  J  * ’

F o r m y  'ty c h  dw óch Rewersów w - 
poprzedniczym  Dodatku (d la  zapo* 
biezeliia iakow ego nuduzycia) na nie- 
bieskim papierze drukowane i p r z y 
łączone są. " '  V,

T e  dwa gatunki Rewersów w y -  i 
kupuiących sana b ia łym  welinowvni 
papierze 'czarno wydrukowane. W  
każdym  Rewersie znaj^duiesię w pa-* 
pierze to S ł o w o :  Rewers wykupuia- 
c y ,  tudzicz wartość nominalna w prze-, 
zręczystych  Literach i liczbach. .

T e  Rewersa w ykupuiące z F o r - . i/  
m y s w o ie y s ą  podługowalfcmi czw'o- 
rogranąmi m nieyszego gatuiiku • ialc 
drugie Rewersa. w y k u p u ią c e ,  które
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sie podobnież, podług; ty ch  dwóch 
gatunków tak co do w ielko ści,  ..la
ko tez c6 do jysunku rozróżniała.'

W  srzodku zwier_chidego kraiu j. 
i dwóch pob oczn ych  obrąbkach stoi 
nominalną wartość Rewersu w T arcZ y 
Arabskiemi liczbam i. v

.Wśrodku zw ierzchnego przy oz Jo - 
bicnia Kraiu iest na, praw ey stronic 
wartość Rewersu tyrobiona w niemiec- 
t im  i w ęgierskim , n ą  le w e y  zaś w 
czeskim  ̂polskim iczy k u y  1 na zw ierz
chnym  przyozdobieniu Kraiu pod o
bnież ta wartość rzymskierni liczba- 
pń w y ra żo n a , dolne, przyozdobienie 
Kraiu zaś zawiera w  sobie liczbę roku.fc

"D zie i ig o  Marca 18 l i  iest dniem 
w yd an ia , który na końcu drobnego 
druk stoi. Z'1. ' 1_ • d

.Te Rewersa. m aią.iedną suchą p ie
częć . środku spodniego O rła  napra- 
w ey  stronię w Form ie iayko\vatey. T a  
p ieczęć zawiera w  sobie C . K . O rła ,, 
wartość nominalną pp bokach O r ia ,  
i  ziiawii tę wartość w literach ob w o 
dow ego pism a, w  którym na w ierz
chu § ło \vo : Rewers - w ykup ujący Iest 
w yrażon e. '

W ydaw anie ty  cli Rev» ersów ' w y 
kup u ia c y c  h dzicre si? la k ,  iak dru- 
gich gatunków prZez złatzna w yk u 
pującą i uniarzaiacą D ep utacyc ,  zic 
dnym  pod pisem - ,v y  P rezesa, Hrabie
go  de Wrbna. - •

ćon ber f. F. Scmbfdrrgierunff.ini 'irjBtrjog* 
(kum £|fęrrtjd> nnter brr (Snu#. ,

.  -  

v^i.fnt dRajrjlat (jafcrir jur Slufretbtbaftwhg 
'ber £Jrbriung-, jrprcfmdijigei Sontrole unb 
fdlfnnrgta SJefc^ung ber 2ln(tÓnDr, Jttcfc&e 
fith auf. brr. SHJiener *"? - ,*e era.ebc.rt fśnucn,

:jnr .cigrnr SSśtfr* iTtimitiffibn , .untrr brm 
23»>rti&e b?# iSiceprdfibcnteu ber f. f. |>off 
fommer* $inauj* unb £pmmrrj=.jót>fjłdL' »oit 
barbier, dnfjuiWlcn, ur.b folt^r ban ^offany 
mcrprdfibcntcn .mferjuprbnrn gmibrt.^ 

3ug(ci4? (ja&rn © iinr i9łajc|iit itr Q r* 
roiguny, baf bcp brm 35e]tanbe bc# 
emn 2c. tfjoimrng 1811, taorin bif £rn/ś« 
jungSfcbfinr hjfe brr rinjigr Waluta fur. ba# 
3ntanb rrffart r"orbrn fnib, unb bep ber 
bermaiigcn ;2age bci £anbd# ba# SJeburf* 
nifj um ifflunjc unb um au#wattige 95riefc 
>ocfertfi(> dbgruontmett 6»t, iit bitfer &  1- 
fic&t jur Stofjanblung WrSB&M&fel* unb ©etb* 
©efrtąft* auf ber & $ rfr nacfr brr fcfcpit
in . fruttr.ii 3 â -» birsJfutlJ 5 rfianbctien: 
Ubitng,. Wof y«vet) Sagr in jebirr ju
befliinuicrt, bagrgeu aber fur bic ©efc&aft.. 
in '€>raat#papifren rier .lagr in brr SBo#* 
fe|fjufc|kn befunbrn.

#irrmic& bkrfen non nun en SKitironj)# ' 
unb ©onnabeirttó Mo§. ®db* mrb SEtietbfef* 
Orfcbaft.’; SDtontag#, 3>ien|tag#, $tonn,.T|iag# 
unb $rcptag# afrtr blo&c£>bligajirn#grf(t-dfte 
apf ber 23i r f r  crrk<tubcU uab. abącfcblofftrt 
weebnr.

3tu5crb:m ikibt bie t£fectffcrs©crorbnuaę 
aorn \ j. SlpoTmbrr m tbrer *>ol(rę
2Cirffamfeit. \:;>' ■ 1 , \

3BfItbcr in gatge ^afiraimnrrsiprw|1braf«r 
5>cfrrrr *om . iz . bitS ju J.bermann© l2Cif» 
fenfJ/aft ant Cy..,vuc at^t’ng befannt gr< 
irtadrr wirb.

be u Pj , Suip 18 * 1 i  ..
*  1 . S rani  ® t^ f 'Saurau r 

(Suittkaiter. *
3Cugu|fin 3ti’itf>mann p. ipoc f̂irn)ctt/ '
. Stcgicrung^SJiCrprajilcnr.

^arl ^  l ? er5 'V
. ' > 9Jegiekimtt#ratp,
* -  ■ *. 1 ' *  *  1- '  ,  ‘. i

V  .Jf

i

s
C  v  r t  u l a r  z . : •;

-  "  -  '  , ego Cesarsko- - Królewska Mość' końcen.-:
■ utKymywauia porządku zamiarowi od-*
1 powiadaiącey fContróli, i jirętkiego ,za-
/fatwienia przeszkód fet Rarśie Wredeń-
; skiby zdarzyć Się mogących,, osobr ą

C i.  -*• r , ‘ - ' ■
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liW-T - r : 1— *
własną Bursową Komndssyą pod prze
wodnictwem Vicy-Prezesa (2. K. Kame
ra Nadworney tipansowcy i Kommerci- 
.alncy L i Stancy i* Nadworney de Barbiei 
'ustanowić raczyła, która Prezesowi Ka
mery Nadworney podlegać ma..

Graz Naj lnśnieysay Cesarz na to zwa
żając, iż przy'trwałości Uniwersału pt)d 
dniem 2ntym Lutego ig ii wydanego, w 
którym Rewers a wykupuiące iakb iedy- 

' na Wuluta dla Kraiów dziedzicznych o- 
świadczone były j i przy teraznieyśzyirf 
.stanie handlu potrzeba monety i żagra- 
■nicziiych-papierów istotni i źmnieyszyła 
się , w tym względzie Jo załatwienia 

' Wexlowyt.il i Pieniężnych Interes sów na 
•Bursie, w mierze zwyczaiu iuz wpoprże- 
dniczych latach co do tey ókolieżnosei 
byłego, tylko-dwa dni ;v każdym tygo
dniu wyznaczyć, dla Inleressów zas'w- 
Kraiowych papierach cztery dni -w ty* 
podrwu -postanowić -raczył.-—

Podług tego więc odtąd w Srzodę i 
•w Sobotę tylko Interessa Pieniężne i'We- 
xldwe, wPoni-edziałęk, Wtorek., Czwar
tek i w Piątek .zaś, tylko Interessa Obli- 
gacyin* a. BurSie u iotie i  załatwione 
być mugą. —*

Oprócz tego Rozporządzenie Cyrku- 
ia rn i dnia i7go Listopada jSto.7 wyda
ne , w -całey ś-woioy -mocy zastanie.

Co.na ino.cy Dekretu Prezydyalnegu 
Komory Nadworney do każdego -wia< >- 
rności i stosowania obwieszcza się. (2) 

w Wiedniu dnia 13. Lipca .1811.
Franciszek Hrabia de Saiirau , 

Prezes Rządowy.
' August Reichrnann de Hochkirehen, 

yice* Prezes Rządowy.
Karol .Baron de W erner,

Ko.nsyliarz Rządowy..
* \  ‘  •

'  * J ł t t U f t ł j t e i & e n  -

■Pont &  ©alijifd^n £anfc|s©ubetiuiun.

S u  ©eińj bel £>afbefrcr$ bom 
^iugujl ,  ipirb al£ ©r(,awtę|ung 311

brjm \3ftn s. bC!j u  St.mpęlfacfłrn rerJfaffr« 
nrn jęrri£fcf;r fórnś twfn i .  STtarj 
affg tnetn brfamU ąrmicótt/ buf* bie tn: 
biefeii §. ['c$eid)nete 2U<5nbmtng beś ©hm* 
prlpafeitts nom 5. £>frp&rr 1302 §. 42 
fSrfb tmr- utif SBecf/firf *2(J]rgiu unb anbere 
brrglcit^rn tleni SBccbfrUrujte mfcTfcbfw* 
bc ©elb^rtfi^reibungen'bejfr^e/ bcifl ober 
liC tJEęcłjftd ^ro trfle  opne SiifSnj&itn' auf 
eirtrm ©(cunul S fr 6hn ftla fll Don cinnn' 
©ulbrn .11 (§t,dófwng$ł$ęmen 'auląefertigt , 
nterbrn tnuffett: '̂- . - :

£tm*erg-btit *3 , ©epłembrr ig i i *
'  -■ i  l  1 '

C',y- r  k  u  I  a  r  z  r*
od o  K* Gal. Rządów Krajowych*
S . V : ’’ ’ • - - ■ ;■ -f. .

tosowi. e do Dekretu nadwornemu 
pod dniem ^ a m  Sierpnia1 ijfii. za- ' 
p a d te g o , iik p  objaśnienie d o ‘ § fu  3 . 
w Sztem p low ych  przedm iotach w y 
danego na dniu is z y m  Marca b. r.. • 
O k ó ln ik a , pow szechnie obw ieszcza 
się : iż określona w  tym  §fie odmia.- 
na Patentu sztem plow ego pod dnieni ' 
5 tym  Października jgu.2 obw iesztzo- 
n e g o , §fu 42. tylko* do w ekslow ych  
Assegui i inszych tym  pod ob n ych  
prawu wekslowemu p.odpadąiących 
zapisów pieniężny ch ściąga sie  ̂ .2 zaś 
Pr,otestacyi w ekslow e b e z  w y ią c ia  
na Sztemplu 6tey Rlussy to ie ś t ,  ̂
Rehskow ym  w Rewersach w ykuptiią- - 
cy .ch , w ygo to w an e bj'.c inaią. ' ( i )

W  L w o w ie  .dnia 13, rzewnia l g n .  

jpc .trr (rb r,a f  ». ©  o 
5anbćófle«Dcrn(?«r.

©carg £>d)Snev, 
© «b rrn iu l sJStsepriifibmf,.

- > 5 «.rl 'tu ^rirbmtbat, 
$  v  9fatb. /

kr *L i
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D o n i e s i e n i a . .

93W  ©citen ber frm&rrgcr .ftdbtifdjen 
ibfonouite -* STerwfdtimg, irirb amnit ju 
3fcbcrm«nn3 Ś&iffrnfcftaft funt) geli^an: bafj 
bal sub Nro. 96 bi?fmbtid)e Mhifdjc 
gemautrt: 3ftrt|jsS3rau&auś, Hiittelfl Sffrnts 

' lid ĉr eiu 14. -Oftober L  3f S^imniftagl 
im 10 \ ii) x ,  in ber (łat [ft^u iDFononńe# 

Fanjhy oorgenonitnen werbenben SJcrjłeige.* 
ju n g , an ben 9)tcl|tbtetb.enben in brcyjafc 
Tigen itod&f uberlajfen werben wirb: fpacńt# 
-tufłige werben .51! biefer S&rjfff^rung mit 
einem Steugetbr oon 100 fTr- in (Sinlbfunyl# 
ftbeinen tterfefjrn, cingrlaben. ( j )  

femfrerg ben r. -OFto&ęr. i £ u .

' c K ro .  9257. i *
# o ft. ©eiicrt i)er f .  f .  ©ali}ifdf)cn Solf# 

gefattfnsStbmiiiijirajian wirb, 3>umit beCaunt 
gi-injcf)i:-baf. iim 4. Sftoormbjr 131 1 in 
ber. freyen !fanDclś(iabt B fo d y  »trfd;iebc? 
ne ^ontrabanbsSPaaren'/ oejłc(jenb in »er# 
fcf)iebenen © dm ittsSBaaren, baan £affec,. 
an btn 27tei(łWet^enben werben pwaiijjcrt 
Werben. (3) - ' ; . y ;  :

Eemberg beli 4. -OFtaber i # n .

. rfre. 39472- " .
3£oui F. F. ©alijiftfjcn Sanbelgubrr# 

nium , wirO jur 25ife£ung nac^óenanntrt 
jweyrr i,?pruffen jprbammrnjlcffcn: ndmiicl; 
einer a uf btr jtanimeralbcrrfcyaft M uszj- 
na Sandecer ftrcifcl, mit ber fyjfcniiftrten 
iSejłnlinng jaljrlicber idb ffr. ^iener?$8qlj# 
Tiing, mi. bem .©enuffe eine? tfhinrn ©ar# 
fragrtu b cS u ń b  win *S8ęJugc '4 haftem  
SSrennlwUel ja^rfid)'; b.mn ber nbern 
auf. ber 5tammeraHkrrfd)afC N iskó,' R ze:, 
szo w er ^re:fe/ź mit be: S8 e|ia(fimg'jdfn#. 
Jltdłiy 1 00 tir. 235iener#5uJd{>rung nebjtŁSafc 
-uung,  finun fteinen tŁurtengrunb, unb ć

^fafteut 5Srtun{n>f5el fanunt 3tiftifcr < ber. 
^anfur|.lu5'leptcn X) A ober b. c$% mit -i&io 
SSeęfafte affgemefft aulg. fdEłrieGen ̂  bâ  bie  ̂
ftumpetenfen fiierum iyrc mit ben ńfobigrn ** 
Sbebelfen terfcljcnen ©rfttd;e, hudj tor 
Ctnoe be-* ^onFutśtrrminl bep bief:r 2am> - 
bfclfrffe anjubringen paben.
; Sembcrg beń 1 7 .  ©eptember 13 i ł ’.

Z  Strony Ces. K . G alicyiskich  • 
Rządów  K raiow yph. do- obsadzenia 
dw óch n ize y  w y ra żo n y ch  rnieyśc... 
w y  exa m i o o wnny c li A k  i i s z t r e  k, to 
ie s t : ied n ey w . )obrach Knmerahiych 
-Muszynie w C yrku le  Sandeckim  z  sy -  
stei.iizowranyni:zaopatrzeiiicni rOzn> ch 
Sto Z ło ty ch  w W alucie W ieden skiey, 
zużyw an iem  m ałego gfhmtu ogrodo
w e g o , i z pobieraniem cztery ch są- Jm  

gów  drzewa na opał r o d n ie ;  dm- O  
g ie y  w Dobrach Kam eralnych Nisko 
zw an ych  w C yrkulóR zeszow skim  po
ło ż o n y c h , z zaopatrzeniem roczn ych  
Sto Z ło ty ch  w W alucie Wiedeńskiej^, . v 
ż pomiwszkar.iom, m ałym  gruntem 0- 
grod ow ym , i sześciom a sagami drze
wa ha >pał wr«z z  przy  w ozem , .K011- 
lurs aż do ostatniego Vaździem ika 

t. b. z ły m  dodatkiem pow szechnie 
rozpisnie s ic ,  ze Suplikantki p ro śb y . 
śwuie 'potrzebnemh dowodam i opa
trzone leszcze przed końcein T e r
minu konkursowego do Rządów  Kra- 
io w re h . podać m aią. f t )

W L w ow ie dnia 17. V. rześhia 1 ft 1 1,
. p -

' .N ro^  20J8-''' : : . ;

e  '2 t n f  f t n b i g

* Tyn ber^t. F ., gaiijifd)c.i ©fiatlgutrr#- 
SScTuHperungl mmijjion wtrb
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bcfannt gnnac&f: baj? am 4 - Sftouembrr 
I. 2f̂  um 10 lt(fr SJurmtttaą ,̂ im &irflgr» 
©u&nrnial * ©cbnubc bnś im S.embergrf 
tfrcife gęfegcnr, im jrirltd)rn Sftftfef ócfiitb* 
Hcfjo f. f. ©uf Koszyce, burd) Sffentfit^c 
SJerfłcigerung wirb pcrfauft rorrbrit; » ;

• 2Lm  ben baju gef)8rrnbcn 4 8  U itfrr*  
Ibancn. werben ftflgenbc3npcntar*©cbu{)reit 
ęch’i|lct r

. - & & ) • » &
24 ©anfe,

■ '144 ipubtirr,
6  ©ct y d  Grprx r

144 (Slfrn ©efpunfi. '■
d in  bcurrr ©runbsinS W tt s f l r .  unb

ber JrjanbwmbfcnjinS.
2ht bmfdjaftl. ©rimbjłficfctt geft&ren baju : 

8 3fod> 415 I O ^taffer ©artrń,. . 
*38 “ “  *»34r  —  —  S eto /
45 —  265^ —  —  SBiefen,

 —  8 27 — ' —  iputwaibf,
—  — '• 978 —  —  '  Ż c ic fy , ober

1 SJirbfranFf.
> Jerner# 511 bćefem ©ufe ba$
r̂opinajion r̂ccfjt/- unb fofgcnbr lanbatfigt 

£ol3<yf>aubr: G£ine©4>affer!ipobmmg> f a U  

fer, GjJartner$tpo(jntrn<t, (Śinfap fur’£ ©run* 
jcirgf SSirt^hau^ ©djrfift&obrn, ©cfjeucr,- 
©faHungcH fur’ś #tmt* unb 85«jr(hue&/- 
bamt @cf;n;ein# unb ©eflugclflallung 
nebfi- Ollagenfdjopprn.

2)er §iśfa(.r ober rr|Fe 5fuśrnf£pm$ 
Mrfyetm 27706 ffr. 10 fr. tn @ml5fung$* 
fc&einen, tuooon ber $ tc  Z f y t i i por ber Sb 
jitajion afe Sfrugelb erlrgt werben mufl.

0er£auffcbitting wirb in(Sinttfimgf#crńcit 
•ber funffacb in JSanfoyttrliT, fo langr fte 
n o d )  gfftyUcfc im Um l«ufc ,jtnbr  ju  berid^ 
rtflen fepn. , • '  . •
r  2)ic auSfufrrlidjr ©uflbefc^rcibung unb 
fib rom  rfau j^SSebingiKfjr, werben por

ber ŚJrrlłrwjerung befannf gemac&t, unb 
fom im  aucf) fruijer brtj ber f .  f .  galiyfcben 
©taafśgufer«  unb- ©altncn?5Kbmmi(trajipn 
eingefefjen werben.

Srmbtrg ben 9. ©epfembet ig M .
1 •

.. Nro. 2058.

O b w i e s z c z e n i e *
Z f  Stron y Ces. K . G ą licy isk ie y  do 
sprzedaży p ó B r sk arb o w y ch  uślano- 
w ion ey Kom m iśsyi N ad w o m ey czyn i 
sle n in ieyszym  wiadom o : iz na dniu 
4tym  Listopada r. b. o 10. godzinie 
z  rana w  tuteyszyra Dom u Guberińal- 
n ym  D obra królew skie K o s z y c e , w  
C yrkule L w ow skim  le z ą c e , w d o z y -  [ 
w ociu znąyduiące s ię ,  przez publi-. 
czna L  i c y  t a c y  ę  sprzedan e. będą.

Pow inności Inwentarskie , od 4& 
do ty c h ż e  n ależących  P o d d an ych  
są następuiące: ‘ ., - 7

2788 ciągłyclD dni P an szczyr 
'6 9 5  1/2 p ieszych ) z n y .
- 24. Gesi_

144 K u r ,
6 K pp J a y ,  ^

144 Ł o k cie  p rzę d zy . - 
G rantow ego C z y  n s z  ii w  goto wir ' 

znie 8 Ren. r C zyn sz od żorn.
Grunta pańskie d o  tego  nalbzące 

zawieraia w so b ie : ' ,»
8- M orgów  4 15  2/5 D S ą łn i O gro- 

f 37  —  1 1 3 4 ^ 7 -  —  ̂ pola
o rn e g o , . "  . .>
. 45 —  265 4/5 * Ł ą k ,

—  —  8 2 7  -  P a 
stw isk , . V .

: 978 ~ r  ~  Staw o,- 
c zy li poienia bydła. - ' . i
./ Da ley należą, do tych D ó b r^
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prawo P rsp in acy i i następurącć kra- 
iow ym  sposobem  z drzewa pobudo
wane Judynki': D om  m ieszkalny dla 
Szafarza, p iw n ica , pom ieszkanie o-
gro d n icze , D o i czy li L o ch  na łft-
r z y n e ,  karczm a, S z p ik le r z , '  Stodo
łą.,- Staynie na "bydło i św in ie,  da- 
le y  karmnik na świnie i ptastwo z 
w ozow nią.

■ Cena Fiskalna c z y li w yw ołania 
w y n o si 27706 Reń. 10 kr. w Rewer

s a c h  w ykupuiaoych ,  k tó rey  Summy 
5ta czriśc w Zadatki. (F adiu m ) przed 
L ic y ta c y ą  w go to w ien ie  złozoua być 
powinna. ,

P ien ięd zy  za. kupno maią b y ć  57 
Rewersach w ykupu i ą c y  cli albo pkf- 
ciorako w B a n k o ce tla ch , iąk długo 
tez ieszCze liścawny kurs m aią, z ło 
żone.

D o b itn e ‘opisanie .D ó b r ,  i dalsze 
B arlin k i sprzedaży bedą podczas L,i- 
c y ta e y  i ogłoszone ,  a w cześn iey m o
gą b y ć  ta k ie  w Ces. K . g a iiey isk iey  
\Admniistraeyi D óbr skarbow ych  przeg
rzane. (3) .

, W  L w o w ie  dnia o. W rześnia 18 u .
^  *  r

Nro. 2049..

S l n f  n b i p u  ttg .
3  on ber i .  f. gali îfcben Staafłruter* 
?Brraii^e.‘n'ngsi*.ę>offommijftpn tuirb tjiermit 
btłaimtgmiad)t: am 30..0ftobrr fcjf.: in
bpm ł.f.©abirr'ais®ećaube 5u£eml>er.piibir 
ben SJrrcauf bes :n Jasloer^reife gelcgrnen 
9iiligitmljonb&©ute Ze aro w iec nut D łu 
gie, bir neuerUuje Ćffentlid^Sijlt^ion ri-irb 
obgrftulUn Werben / rorif bie ćr|łt* por bem 

p̂atcRte nom 20. ^i-bruąr b. 3f. abgtlfaltc* 
itr SJerftiger mg, eben barmu non |)óc f̂łrn 
•Orten uię t̂ bcjłattiget morben ijt.

. S.*te baju grborigeri 8 Uuicrfl;anen 
fcijlen ja£rlidv mit3fnnbcgrijf ber 16 3nib
mrthrfHr

A

‘ 05 503

*5546  -  
8 0 — 1412

W  “

wofjnet

100 ©tuu1 Rapauncr „
42- —  #ubnef 

1 £5cbócf (?,Jer 
114  ©tucf ©efrunjt au ł f.Trftftwfuu^j 

SKaferioie 
1 3  S ę re $  & o ? fen.
2fn baoren © nub;in’* 14 ffr. 27 Ir. ,  

an SDTubhnjuł 20 flr.
5)ir £>ommhat«©runbftuar brtrugen: 

374 !$odj 29 l H $1. $(creigrunbf,.
— . ©arter. unb

fengrunbć/ * ; 
—  ieichgriiiibt1 , -
—  £utfp itbrtf ,  mim 

gebbrea baju V
■—  SBalbungen, banu 

bał fProptnajtonłrrcbt. ■
5fn bertfebap iebeu ©ebaubc. brftnbea 

jlcb babep; unb jtnar: ; x .jV;
35 en Z a i  10 7 i e  :.

Jin SBo^ngi bautc famint 2 gemautt* 
trrt iłeffern. (Si le (pfrrbflallunij, (Sin ©e* ' 
treibrpeicbff, .SBagenfcboppem ŚDrrn iSoeib 
oieb|tatfungrn. 3 roeh ©ebeuern. (Sin 
jiafl unb ein SOirtbłbiuł.

?8ep D ł u g i e .  -

(Sine ©ilpo|T(orł*2UPbuung, eii, w ‘rb*~ 
jłall / DtbfenffaU/ ajor^oiebffaff / 'SplU 
cf;er> 2>tei;jli>tt,  (Płcbeuer, .‘in SJraobrocins - 'r* 
ba u 5 ,  bann eine in leknelattgu^en ©ê  
uu  ̂ an einen Untertban ubcrlajfeuk. SRabh
mubh.. . >ś

3um erjlen ?tulrufłpTLii* loirb^ie €5um*
me. non 63744 f t .  in .diąiSfuiigłf^etnen ~  •
angenommen, rnobon b a f i5perjc^tigc V a - " 
diurn Dpi ber £t5tta|jrtii bąar rftrg! wc *
ben mu^-x'. X V v & * ' !

i
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Ś r r  &afbr ftaufj;*HH'i-ng iff tror l>ci- | 
'©iitSubergube 511 6c irfjtigęn, imb. werben 
au<fy Sianiu,jcffcl'narf; bvii. funften- Sjjrit ‘ 
ijreś DtrnnioertI;tó, fb binge fte gefięiid) 
inr Wiiitauft finb, angrnonimciu %

JTie ubrigeu 95rbTngni|fe Wertren bet) 
ber £ijito?poii biFannt gnuaityt, unb fSnncn 
aucO frunie betj ber F. F.<Staatśgufers 
^tbniinilfra^on etngrfv(jen imbrn.

^einberg ben 9, Ścfltrmlicr ■ i ^ j r r
• . .

— # . *  .
•»

Nro; 2©49>

O h w  ie sz ez e ni e;

S tro n y Ces. K. gal i c y  i s k i e y  do
sprzedaży D óbr R ządow y ch uslano- 
•wioney Koiiur.issyi' N adw orney c z y 
ni sic 1lini syszym . wiadum o 1 iż na 
dniu 30.- Października r. b. w  król. 
D om u Piaądbwym  w IL.w o w : e na 
sprzedanie Dóbr Funduszu Relig}'?'- 
nego. Ż arn ow ca i D łu giego  w Jasiel
skim C yrkule p o ło żo n ych  na nowo- 
pubłiczilk. L ic y ta c y a : odprawiać się 
b ęd zie , z p r z y c z y n y i ź  pierw sza 
L ic y ta c ja  Patent pod dniem 20tym 
Lutego b. m. w yprzedziła r  i dla te-, 
go o a  Dworu potwierdzoną niszo- 
stała’

N ależących  db ty ch  D ó b r  84 
P oddan ych  wraz z lblu Komornika
mi ódrabiaia i oddaia

• ‘  V  r202g. czworo sprzczaynycti cią
g ły c h  dni P ań szczjrz n y .

8J34 pieszych, dni P a ń szczyzn y, 
i-oo* Sztuk K apłonów  

- 4.2 —  Kur ,. t

.1? K o p ę*J a y , 
r i 4  ■ Sztuk p rzę d zy  z pańskiego 

flJiUeryałtt,-
13 K o rcy  Chmielu'.

Grtu: owego- ‘ C zyn szu  w gotpw i- 
źnio 14 Ren-. 27 kr. ' >’ t -

Czynszu- Ł in ły ń p w  20 Ren.
. Grunta. D om iiiikąliii ząwijp #aia w  ,.  

s o b ie :
3 74  M orgów  291 [J Sążni ornego P o la  
105 —  5 0 3 —  — , "w ogrpdach i

aąkącn r  -

6 13 5 4 ------ w  Staw iskach
gó —  1 4 1 2 ------- - "/ P  a i t  w i s-

k a : l i  ,  tudr.ież należy.do tego
282 — . 1 3 5 1 --------- Lasir i ‘ praiVO
P ęopm acyi, 4 ,‘ ~

Zabudow ania D w orskie z n a y  dn
ia się p rzy  ty ch że  następuiące ,  -

v Z  a  t  n  ó w c
* 1 i*

1 Dpirj m ieszkalny wraz z-dw ie
ma piwnicam i m urowanem i, 1 S tay-j 
nia na konio,. 1 Szpiklerz na zboże, 
i w o zo w n ia ,- 3 C lilćw y na Świnie ^
2 .- S to d o ły  , . t  S ta jn ia , na K ro w y , i.
1 Karczm a-

w D -t u g i  m,
l-D ó m  dla D y s p o z y to ra ,  S tay-, 

nia na K onie,. Stay nia na W o ł y , -  . 
C hlew  na Św in ic, Szpiklerz ,  C hlew  
cz y h  Stnynia na b yd ło ,. S to d o ła , : 
G orzelnią, ; m łyft sv d o żyw o tn ie  u- •- 
żytkow an ie C liłopu wypU9zczonyi - 

Za Cenę Fiskalną wzięta będzie"; ’ v 
Summa 63744 Rer*.. w Rewersach’ wyv? 
kupuiącyęh,  od ktorey Sum m y pięt
nasto- procentowy Zadatek ( Vadi* 
um ); przed L ic y ta c v a  w gotoy iźnifi 
złożony; bve powinien.

D alsze Warimk: będą podcear Li* 
c y ta c y i ogłoszone, r m ogą b y ć  tak- 
że w cześniey w  król; Ad/ninisiraćy’ 
D óbr skarbow ych prżevrzane. (3J ;* 

l  ^  W  L w o w ie  dnia 9, W rzeinia (,vhy i>r;"
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Nro. 2053. i

S S e r f r t u f ^ S C i i f f t n & i j ju r ig ,

on bec if, f* gtij t̂fdfjrn łSpfaatlgurer* 
SBeraugerungl•’ ipofrimunifficm wirb picmit 
bcfcinnu gemacfjt f  baf ani 5. Stoumbcr 
1 tnn jo  ltBr SJon.iiltajs ,im Jiiefigcu 

_ ©ubrr ainl *  ©ebaiibe , bal im E.mbrrgir 
$ n  * e getegene im jcidu)en 53eft|jr brfinb« 
lidje X ,  v. ©Ui Jemelną, burd; 3{f:nflid)c 
SJerjleigeeung irirb oerfauft werben. *

.. SDie ;« b*cfem ©ute gebDrenbem 59 
Unterftjjnfn Iei,ien folajnbj ‘Jnpe^targe* 
buBrcn r. -

* Ę d ' ' /
■ęjnm buui:;it ©runbjinl v o n  4  jtr. Sftir* 

nersSCa^rung* ■ \.. \ V.:
« 5 i ©anfe..

153 £«^ncr. , - '
382 iSoer. '  *
153 (SUen ©efpuntl/ wnb be* £anb* 

, SOlu Îeńjinś
Sfn ^hunbjiudfn gebórcn ;u Jem elna: 

Hn ©orten 2 3t»^ 501; [] jUaftcr.
* Śicfern 89 ^~ 573  4  . —
#-2Biefen 29 —  269 ♦ — -

^  Jputwaibe 43 —  27^ *

«uf Wricbcn l^jteren aber bte ©runbfierr* 
fc&aft tmr bal gemefnfi^aftli^e ober Śftife 
2Eaiberfd>f b a t. -j  ̂ „

2tn ‘OJalbang 3 19  Jodb 14 9 0  .ftlefter. 
Scrnerl geBflrt $u bicfcm ©ute b e l’ 

?Propina .ionlrrdłt imb ei.i 2Bo()ń&aul ncbji 
einem ©c&atiffjault, . . .

SDer rrjłe SCulruflprril beffebe. irt 
.33814,ilr. 45 fr. Ui. Śinlófunglfcbeinen, 
wopoit ber ;ęte $6eil bor ber 8131*051011 all 
SSeugelo eriegt wetbrn imig.

©er ^uuffctiiffing wirb in SinM jungi* 
ftyeinm ober funffad;. u; ^aufojetrdn /  jo

, \

fangę fie nod) gefeplid; jm Unifaufe jinb r 
|U bertd)figen fc&n. 

S i. ’ aulfuijrlidje ©utlbr.i&ręibung uttb 
ubtigen SLrFaufldŚrbuHjnifl:/. werben por 
ber ijiiigeeicng bc.Jiuif p.rtmuSfL unb 
JEbnnei. .ud) f.uher beo ber t. f. gafijifdKn 
©taatlgwfex *  um> ©alinen; Slbniiniihajton 
ringefebt.; werben. . 

Cemberg ben 9̂. (Sepfcmbcr i d u .

Nro. 2058, . • -

O g ł o s z e n i e .  !
"  • - ’t, -y

O -- . r . J
d C. K. G alicyiskiey do przeda- 

z y  D ó b r ’ itzątiow ych w yzn aczon ay 
Ko/nmissyi NadW orncy czyni sie ni- 
n iż s z y m  w iadom o: iz na dniu 3 . 
Listopada r. b o godzinie io te y  zra- 
na ,r tuteyszym  Dom u Gubernialnym, 
D obra król. J emelna w Cyrkułu L w ow 
skim leŁace ,  w d o ży  w otuiey Possćs-, 
sy i zńayduiące ,s i :  f  p r z e z  publiczna 
L icy ta cy e  sprzedane, będą.

Poddam  50 do tych D óbr nale
żący, następuiące powinności Inwen
tarskie odbyw aią J to ie s t :»

3 5 7 9  c ią g łych  ) dni pańszczy- 
71 1/2 pieszy th ) zny.3 i daią 

w  gotowiznie 4 Z ł .  w walucie wiedeń- 
sk iey  czynszu gruntowego,;

/ *  / " i  ■ / •  i  -  -  1 -

■251/2 y eJ l > "
■' ?. 153 3 l, rV :

382 J a y ,
C 15 3  Ł okci p r z ę d z y ,, i czyn sz

z Ż arn ó w ;7 W *  - ....
W  G l- u u t a c k  n a le ż y  d o  J e m c ln y  i  

IV O grodach 2 M orgi 309 Q S ą ż n i,
- Rolach 89 M org. 373 -  —
r Lakach 29 — ■ 2Ó9 —  ■ ~
- Pastwiskach43 8 y '.  27 6/8 S ą 

żni k w a d .,  na k tó rych  poślednich
D
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zaś Zwierzchność gruntowa .wspólne 
ty lk o  prawo pu ienia ma. ' ■

W  Lasach 3 u  JMc/gów *49 Jćwad. 
jSążni. —  v; '  ■ ' , / ■ ' ' "

D aley  należy do .tych D ó b . 1 
prawo rW pjn acyi ,i Dom  pomiesz 
Ł a ln y , tudzież Dom  ssynfcowny.

Pierwsza .C e .iu  wywołania jest 
33314 Z ł. 45 ki. w 'Rewersach' w y- 
Jkupuiących., z których 5 ta C z ę ś ć  
przed L icy ta cy ą  jako yądim n z ło 
żon a by ć m ą.. ’ .

Cena kupna w Rewersach w yk u 
pili ących, lub pi :ć razy ty le  w  Ban-, 
kócetlach, iak długo też ieszcze pra
wnie w Kursie b ęd ą , zapłacona b y ć  
ma. —

D okładne opisanie D ó b r, i  inne 
warunki p rzejaży  przed L ic y ta c y ą  
ogłoszone bedą, i także leszcze w cze- 
śniey w C. K. G alicy iskley Admmi- 
straćyi R ządow ych  Sa*in przeyrza- 
iie h yc mogą. (3)

W  L w o w ie  dnia 9. 'Września

Nró. 2^15.
/ . * » ■* *

' S T n f f t n b i g u n g .

b i C f j t r  im  .Stan islaw ow er ile  ife 
geligene, mm aber fu r ben neuen K o lo -  
nfteaer ;ftrei5 ju r  j?reje|łjbt' be|finiintc,  
unb bel £anbell loegeit bfbeutenbe ©fabtc 
cfjcn Kolomea., toirb am i Ą .  9toocmbrr 
1811 SJormiffagl um 10 Ub r, im &icftgen 
(SutrruiaUiSibaubr pffrntlięh an ben2/teijb 
birtjjrubeu ocrFauft toerb,T.. . .

& c r  §t£t'a(preil ober crfte 2fu l r u f  b c *  

f d j r t  .in 111511 f lr . 30 Fr. in (5mt5fung& 
fchiineit, torii po« bem ptgentlieften,  buraj 
bie F. f .  2f)'.icf;bi(tting auf 117561 f l r .  30 Pr/ 

.iii ^inlpfungśfcbeintu refjijtęiłten 0 i$fa(*

orcil noch 6050 f lr .  auf fcrjuflęlfetibe ober - * 
einjutófriiOe ©ebaubi ahyefehtagen. trirrb tn .

SJ .r jehrtf^ S f y i l  biefel bera&yefe^fert - „ 
§ ilFa l»re ife l ttt Śinl&fungJfd;ciner m uf 
.d l  ‘ SHeugeP JJot .ber S t y ^ o n  . crlegf 
jperben.  ̂ • i  *

‘ Eńe ju biefen ©ufę g^bóriłjm 58enuf<- 
gungi^uętifen unb łSejlattbthetle ffrtb fol- 
.̂ genbi:? " . ~‘J !/- ; ‘ '• l-vy
i  *  lUeifdjtebcnJ baare ©runb*  unb £orn* 
.oiehjihfer. Oon bcif SSurgern unb 3fubrtt.j 
^ufamimrt'450 flr. 5.5 Fr. In .femtófungls. 
,jfd;euieh.i ł : £ ? ! . .;•/ V ‘ ;

: 2>ann .mi ^ a ib ry n l oon'ber flabtifch-h; 
iputtoaibe 70 f lr .  in C£inlófungśfd)einett. 1 f

?Dcr g la d y n ^ n M * '^  ©c&lofgart.ml 
unb b rr SJJlefin oetragt 40 3>odj 7 7 5  □

2t u $  gefort baju bal au.lfcbltef liche 
■ipropuiajionl * unb iO tablr.‘Ip t itoeftoigen 
b it iDtriflbietbenl te .bb ^ e fiig m fj s r fa lt ,  
bie ©etranfsSrjeugang unb ^luśfcbanf t  fo 
tob bie 2t u § u bu n.g b r l  JOlaplrechfe.S 
auch in  ben ^ieju eingertchfefen ©rbauben, 
bel bilberi^en 3lu 0n(ef5er| ©corg o o n : 
Z ie m b o w ic z  ganj e.n.jufłcffe^ ober .gegen 
ejnen .3u ferbernben 3i*i5 ju  geflatten.

^ben btefel g ilt aucf) oon ber © d ja n F* . 
ftube-im fogenannfen .9tafl;Diłufe unb oon 
ben §teifj)bani!en, ba bie tSthDe&tthg bt fel 
§letfc0bairr#3 in f r l  ju  ben grunbljetrfd»afk 
liczeń 93cfugnt}fe.i .ge^Sref.

2ln  ©ebmibe.n,  locldłe bem 2)teiflf>ie*  ̂
■ffenben merben mit fibergeben werben, ges 
foten ju  blefem 0 ute::

2>Jobngcb.iube oon . gefchntlirrie.ti 
£o lje  m it eintm ©chinbelbacb^ Jioft) f h i i  
neren Słebengrbauben fu r  ^ienlilcnlte, unb . 
.ein Jleinel baufifUgcl SSeanbmi nbaul ,  
nebfl .4 gemauerten ^ t ;(itar»O fficurlquar<  
^ieren. ' ^

(Snb liif geb5ref $U . ;bi:efcm © u tt  ein 
fflJalb joon 946 ôch. 849 H *



1499

-.•« ®rv f l̂Ce J^auffci;i0infl -mu5 óot :bft 
<Siirśubi"rgatv "irt (linlofungśfcfeeintn r  'oltr 
fmiffacl)* tu SJaiift^ilffln, ja. fangę Mrfe 
nt'd? ge|r*jluf) im Umlaufr jiuby. bejajjlt 

■ werben. . . . .
2)tr ubrigrn 37rr|a ilff^cbingmtft um> 

bie auśfi I>rLid)e (Suiśbffdjrribun^/ lfcrben 
wór ber 83nr(frigmuiij ja  Jc&^rnmnnś (Sinsr- 
ftd)t DorgJegt merben; «ud) fdnit mim fol*- 
4>e ncd) frufcer bcp ber f. f. <5 taat$$uterV 
unt @alir.n^bmmi(łna$ii>n etnfcjjirn,. '
1 ScnfbrŃj beli 9 . ©rptembct i& u *

: - 'I
Kro. co 16..

; O  b w  I es  z  c  z e n i  e*
v

o fo żo n r do ty ch  czas ów S tanfsła- 
'W owski.n .Cyrkule^. a teraz dla: no- 
,.«wpgO' K ołom yiskiJgo ' C y r k u ł u - za 

Miasto1 Cyrkularne p/zeznaczone , j; 
□la handlu znaczna Miastecko K oło- 
m yia,, będzie.na didu iq . Listopady 

: jV i 1 y  o godzin ę 10. zgrana,.. w tu -  
teyszym  Doi-iUi Gubernialnym przez 
publiczny L ic y ta c ję  w ięcey  Jaiąee- 
m u’ sprzedane, r w  ", ' - .

Cena. Fiskalna? - czyli pierwsze w y
wołanie w yn o si 1 1 1 5 1 1  Reń, 30 kr. 
w R ew ersach w yku pu K cych  ,  gdy 2 

- od w iaścrw ey ha 1 1 7 5 6  ̂ R en , 30 
!;r, w Rewersach w jd.upuiących  od
C. K -  Izb y  rachunkow ej ułożoney  
C en y  szacunkowej leszcze 6050.Reń. 

■ na pobudow aćy: lub odkupić się ma*.* 
iace Bndynki odtrącono. !

Dziesiąta część te y  zmiweyszo- 
n e y  e n y  Fiskalne^ w  Rewersach  
w ykupuiących  iako 'ć.adaiek ( Vać.i- 
yjm) przed L icytacyą zło z ona być 

t ^powMina. '  ■ .? ]
■<r .N aljżące do- tych  D ćbs Rubry-

■ ' -X >' 11 ■ * \  *<. “ • <

k' ubytkowani i Czyści są1 nastepu- 
iące : \ :; • .

Rożne Czynsze1' ,ak gruntowe r  
iako też od B y  d ł a , ,  w ynoszą od 
Mieszczan i Ż y dów razem 450- Rcń. 
w  Rewersach wykupuiących,

' >, Spaśnego z mieysLiego. pastwiska
70* Reń. w Rewersach w ykupuiących. 

Płaszczyzna Ggrodir zamkowego 
i  łąk zawiera w sobie 40 Morgów 
7 7 5  kwad. Sążnir

Tudzież n a leży  do- ty ch  Dóbr 
w yłączn e p r a w o  P ropin acji i 
mielenia-,= dla tego też w ięcey' da- 
iący  moceń Seclżie,. warzenie- napo- 

Jw i wyszynkowanie 011 ch tak ,, i ale 
i prawo mielenia , także w Budyń- v/  
kaęh do tego* przez lotychcjzasowe*' TO 
ger- Posiadacz., u żytków  urodzonego 
Jerzego Ziem bow icza urządzonych,. ■ 
całkiem  za p rze czy ć , czyi* zastano- - 
w ić,, lub- też za ugodzony C zynsz 
p o zw o lić . . *>>■•: - .  , ,
i T ą  saziio1 mai sic  rozumieć także 
er Izbie szy n g o w ń ey  w  Ratuszu,. i a  

m ięsnych iatkach*,. albow ijny pobie
ranie G zyn szy  za jatki: do praw grun
tów e y  Zw ierzchności n g leży .

.• Budynki dc ty ch  Dóbr należące, 's . 
i' w ięcey  daiącemu oddać ssę-, niaią- 
c e y są•następuiące

D ónrm ieszkalE y z drzewa1 rznię
tego ,  ina którym Dach gontami p o -  
Rrytj d w a-m n ie jsze  i poboczne- Bu
dynki dla sćużących,-m ała stara go
rzelnia y i* cztery muro-wane' pom iesz- 
kanią ( Kwater\r) Officyerskie-.

Na ostatek n a leży  do t y  c h  ż . 
D ób r Las zaw ieraiacy w  spbie-. ^4 6 ^ ■■

* M orgów y 840 kwadr. SąJni.. * • x 
Połow a' pieniędzy kupna ma być" - 

przed 4 Idanicm tych, Dóbr wFvewer- .

ir. + * *•' . ‘ •* . ..
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aach wykupui^ięych, albo pięciora-.. 
ko w Bankocetlach,  iak długo ta w  
kursie zcstaię, zapłacona.

Dalsze Warunki sprzedaży i do
kładne Opisanie .Dóbr będzie każde
mu przed L ic y ta c y a  do przepatrze
nia podane ,  ' i można tez ieszcze 
w cześniey W  Ces. K. Administracyi 
D ó b r  skarbow ych i S a l i n  przey- 
izcć . (s )

'W L w o w ie  dnia 9. Września i8 ,ii.

Nro. 23744.
1 2)4 bie 8rnibcrgrf SJJunbatjjte Earan- 

kiewicz unb Sftufcr, burdj ihrc tbałigr 
unb riuinlidje S&crwrnb mg jur 9?cttuiig 
•brrorr, oon ben am 6 .  2tprrt l. 3 . ‘ n ber 
2Brrf|latfr brś óujmiebmciflcrf §riebr*cb 
iiornbarb, burd) ^o&fenbampf et|łicftrn 5 
(Scfeflrn unter brr Seitung bfl ©tabtpbufi* 
fu l o. Caspari' tpefcntUd) bcęgetragjit \)&» 

ben ; fo i(l biefen, brpben SBunbSrjtcn non 
i&rifen ber lii’(jen £anbrl|MTe nfitfdfl eige« 
ner jDrFretc, bi: nofifommcne Rufrifcbfn* 
fcit nrb|f bern-opinerbienten 2 rfobung uber 
i(jt ebffir' 93rjlrcben b..r n o lfy ltib e n b e n tfR e n fd fy *

5 fi bepjufle^rn, ju rrftnnen )u gebrn, 
3ein ftdj bep biefer ©eLgin^tf gtcidjfaEfi 
fc(jf t(jafig ueripcnbeten' djpturgtfdjen (Se< 
piCfrn Sftidjarl. Litw inow icz aber, cine 
SSelobnung pan 25 ffr. in ber Waluta ber 
6tnIo|unglff6emc juertannt tporben.

SMcjjjel biermif jur atfgemeinen 23Jif* 
fenft^nfb unb jur f(jatigcn Sfnetferung b tp  

funftigm bcrglcubcn £ufalfrn bcfannt ge? 
ffirb.

£rmbrrg ben 2 i. ^ u n p ig ti.
Ponieważ L w o w sc y  Chyrurgo- 

w ie. liarankiewićz i M ii ile  r swem H 
czynnem i zaszizytnem  usiłowaniem | 
do uratowania trzech, z 3 nu w warsz- i] 
tacie Jjujwala F ryd eryk a  Koruharća J

z swędu w ęglowego uduszonych cze* 
ładzi, pod p-żewodom T y Zyka rn i ny
skiego JP. de Caspari istotnie si^ p rzy
czynili ; przeto uznały R ząd y Kra

nowe oświadczenie z s w e y  strony o- 
bydwóm  tym  Chyrurgóm przez w ła
ściwe do nich wydane Dekreta' swe
go zupełnego ukontentowania, nie- 
m u ieys udzielenia im sprawiedliwie 
zasiużoiiey pochw ały ż 'ą  ich szlache
tna staranność wdupom ożeniu der- 
p iącey ludzkości, -— M ichałowi Li* 
twinowiczowi pomocnikowi 'chyrur- 
gicznemu zaś, który się równie przy 
tc y  okazyi bardzo czynnie okazał, 
nadgrodę 25 Z ł. Ren. w Walucie Re
wersów wykupu iących w ym ierzyć.

Co* się niiiie^r*zem dla powsze- 
chney wiadomości dla czynnego 
zachęcania -w* p rzyszłych  podobnych 
przypadkach ogłasza. (3) - -

W Lw ow ie dnia 21. Czerwca 18 i 1.
-Nro. 1728- 

Per Ces. Reg. Judiciiu.. Ciiminale 
Stanislaopolienso Socłi Francis ci Lub
czyński ,  utpote Mathaeus Sokolen- 
czuk, T yn iko  Ostapiuk seu Kapi- 
sżćzuk tt IwanDereclielk jubditr vil- 
lae Camcralis Zuczka sx Bucowina oic 
Cap.te rapinae culpati medio. prae* 
sentis Fdicti secundario adcitantur^ 
ut intra 60 di es coram Judicic hocęe 
CriminaJi co.nparćant, et ad incusali*' 
onem resp o n d en t, utpote, quod se- 
cus incusali Criminis ex Gonfessionc 
rei habendi-silit. ($)

D i*  9. Ang- 18 11.

Nro. 2016. <
* ^  f  * \

S w n t m a c b u r t ^ .  *

ber f . i .  #aIijifOcP ^ta(u^ut»o!drr<



fiupfugbg* s £vffjmmi(fion wirb biermit óc 
fann™cmac^t: ba? ant 13, Ctwcmbcr ig n  
SSormiłfag? urn 10 U&r, im bicfigen ® rf ) t r '=  
niafgebdfóe b*$ ir.t Kolomeaer 1, ri ife jjcle* 
gene, btóljer jur ©tarofiip kolomea geborige 
5)orf Koruicz, 6ffien£ltcC? an ben StRciftbietben̂  
btn wirb oerfauft werben.

2>cr rr|łt Sluśruf* ober gi^falprri^ ćetrdgt 
60516 jir-.^o fr. i*t /ęiiilofuiigtfftbeincu, wo» 
oon ijp r . Cfent oor brr EijiMjion al»; 3{cu» 
gdb rilegt werben mu?,

• 3>ir ju biefem Dorfe gebSrigen ia'4 Unrtr-
tbanru leijien:

>&«'<«««« i 0‘ 3O '«  , /

4 1 5  £fibncr,
7*5

' 71 1/2 śtrd&n ©cfpunfł ( Motki) au£
/ berrfcf»aftncbew £anf, ■

oj gn^rrh $<n, v
130 [eere 2Bieneh|łisfc:
2>ann an Sirbjinb on jebem ©tucfe auu 

getvacbiii.iv.. &lof unb J?orntcc& 15  fr. 
fJJon jebem einjdbrig.m ©tau 7 1/2 *r.
9Jrn alirnt 25or(*s unb ©tbafoH), fb iv?c 

eon i i i ; i:ns@ivcPen 3 fr. vo.11 ©tiicf. v 
' "Poili iungcn!5 or|ł='unb©tbafi icjj 11/2 
poitt ©fucw. . ; r

9łn ©ninbjlficfrn ge&f ni baju:
4 3 ?# 438 U Kiafier Marten, ’ .

347- —  *°33 —  —  £ $ «
115 —  113“ —  —  ibiefett ,
758 —  tj87 r 'sgjutwuibc-Unb (3e*

- (i“ipp. .

4*9 -  ~  SJntb.
/ ,  ,  > ,  u -  ■ m

(Snbficb ge&órr noeft baju bab ^ropina* 
[ionbs unb aRajdr^t, ńcti|ł folgenben ©e&du* 
ben, ndinfuji: . v

(Sine ©etaib ©ałc; ir ouf s o d  ©tboff, 
etn ©pei$er ton g c f d i n i t t e n e m m i t

- ©c&inbclbacb, auf 300 Sforej; . iii ©taft ron 
Ijofj auf la^ferbr; ein ^Pagenfcboppcr; cin 
©taft auf ia £ u(k ; ein. S?aIbcrjtaU; ein-

• Sdo&nbau* von gefd>nittenem£olj, iitit©tbin» 
b:In gibeeft; cin 2Baibjungcn£ * :unb rtn 
SRdcbleri r  jpdubcbtn; cin 93ranbuvin&au$; 
eii ©4>anf&aitf unb cine Wabldfiubtc v°a 3 
©dngen, ncbjł. cinćm ncuangeDgfrń

• >uft p«n gcfc$niKencw £plfe, un̂  tinem
. -K

•cru f„ foick :u no.'» untw&enbefcn Sfraabweins 
faufe. '* -

2)ie uulfu^rn^rrr Suf'b,fc&rcibitng n.tb 
bije ^aufbrbmgniffe werben óor ber ćijitajioit 
juk* oorgeligt, ober fdnnen au^ fcboit
oorber lep bir f. C. ©taatfgutere unb ©afc 
nen*9tbmini(irgjion eiDgefcben werben.

. 5>i; balbt Kauffcbrfting muf vor bcr©utl«
iibergabe in rfr*f mg “fĉ einen bejabtt w, > 
t y „ , jćbocb wrrbet aucb Sanfojettel r*atf) bem 
, nnftcn Sfkiie ifre^ j?i‘nnwe.tpeb fo tang3 
|ie nô » im Umlaufe (inb, ungenommen nrrbnt!

Semberg ben 9. ©rpirmfoer 1811.

Stnwn $*ampf  ̂
©uibrrBink©'frrtdr»

Nro. śotó*

OB V7I£SZC ZENIE.
7  -
L* Strony C. K. galicyiskiey do prẑ cja-. 
ży Dóhr Rządowych ustańowionty Kp-U* 
missyi.. NadWorney uinieyszym ouwie
szcza się:-'Iz.na dniu *3. Listopada. 1811,* 
przed południem o godzin*. 10. wtu<> 
tiiyszym Domu Gubernialnym, W i e ż  
Koruicz, w Cyrku^ kolomeyskirn kię., 
ca, .dotąd do Starostwa hoło..iieyskK- 
go należąca,, publicznie r/ięcey da- 
iącetnu prżedana będzie. > ,

Pierwszo wywołanie czyli ‘ Cena F i
skalna wynosi' 00,526 Zł. $0 kr. w Re- 
wersach wykupuiących, z których 15 od 
100 przed Licytacy.i iafco Yadium zło
żone być inaią. - v

Poddani 164 do tey W ś i  należący 
odrat *aią. 1 t ś  . * .

3^32 ciągłych.. . 7 > * - * ;
3782 dm pieszy ch pańszczy zny, i  daią: 
4.15 Kur.  ̂ . • y './ *,

,  W  ■ 4 \  ^  \ \  I * , .725 Jay. ■ t - W  ' .- i ,  ,.A -
71 l/ z Motków przędzy ekonomia 

pańskiego.
- . 65 Fu r Siana. ;
. 130 1 różnych ulow. v.'

Tudziez czynszu od bydląt od 
idey sztuki wyrosłego Łon1̂  i  b^dlaro- 
gate^o i5 r lfr t  , ,v Ą  -  : \
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ł 'jOd-kftzdejr sztuki rok malącey 7-1/2 
K ra je . ■ ;

? ' !S A OJ -stiTey ‘ merttgtfcXzny i orf Owiec, 
(■ tudzież od pnia pszćzołow po r &raycc 

'od‘ sztuki. *. • ■ . -»* ■
t Od inłodey nierogacizny i  Owiec po 

t 1/2 Kr,-od Jzlukir
W  ■ ;runtacb należy do „tey Wśr,
4: Morgów 288 [] Sami Ogrodów. 

347 —■■1033—  —' P ó l  ornych,
u j  V — 1158 — •—* Łak-'';
758 — 1587 — — Pastwisk i

Krzaków-
469 ■— 1504— — Lasu,
Wreście leszcze do tey W ś i P r awo  

Pro pi na ty i i Miewa należy, niemi iey na- 
stępuiące Budowle: ?

“ Ied*n_ stodoła na 200 kóp zboża. Ic- 
den Szpiklerz. zciesanego drzewa, zgąto- 
wyrti. dachem na 300 Korcyr Iedna Stay- 
iiia drewniana na 12 koni Iedna Szopa. 
Iedna Obo,a na 12 krów. ,  Iedna Obora 

• dla Cieląt. leć m Dóm pomicszkalny z 
iciesanega drzewa gątaini pokryty. Ieęen. 
Domek dla Leśnego i ieden- Domek dla 

\ stróża. Iedna .Gorzelnia, leden Dóm 
szynkowny, i ieefen Młyn o 3 kolach o- 
prócz nowa założonej karczmy z rznięte
go drzewa,. I no tvey lakowej iejzeze nie
skończonej gorzelni.

•* Dokładne Opisanie D ó b r.i warunki 
przedaży przed Licjtaeyą do przeyzrenia 
podane będą, albo też. ieszcze pierwej 
w C. K. Administracji Dóbr Rząduwjch 
j. Salin przeczytane być mogą.

PiłowaSiunmy  kunna przed oddaniem 
Dóbr w Rewersach wykupujących- zapłL- 
icona być ma . iednak też Baukotetle w 
piątej części ich nominatnfey wartości ą 
iak dhigo ieszcze w karsie.zostauą, przy- 
ięte będą. ‘ (2)' : ,

w Lwowie dnia 9. Września 181 r..
Antoni łiam pl, 

Sekretarz Gubernialn; .

K ro .zo ió*

$ u n t> m a ę b u n g ,

JjcIiawn f̂nnM . 3 nt!>til Meucitu.;^»

(nu® L u k a  gen au n t) im; S t a n is ła ię o w e r  
iirc ifi, in b r r  © tab t K M o m e i  ( t ig r u t ł i i '  rn 
ber N d d w o r n e r  23 or fi ab l) odegra-, ro-irb ant 
14. Słoręnifrir 18 n  83 ortu ttage i im  io"U & r, 
im btef.gcn ©ubfrntal=©el><$ube fc.ffęntUcfr an  
ben 9Eri|tl?ier&rnben oerCnuft werben. $  *

2>ie b aju  gcb&rrgcn jcifrtcn jd^r«
li#  « a  bńaren © ro ijb iijw  1*37 ł§>  p f r .

& a n u  huju .23^ 3 pc6-- i o 5 9 * Q
ftfaftrrn  on 9?>iefen, Unb i 4<5 3 0 #  .1042 [] . 
JUafrern au jputwoibcn..- /'■" U’  ~

.2>er cr(łc, 2lu*?ruf» otict ^ tśiatp rritf i(I 
7843 flr. 20 f t .  in *£i& o  fan p  jajTcirirti, roo* 
eon ber funfte £j>eft 'ń b r b e r  Śi^Uogion _al 
Siengclb crłcgt werben, n tu f

S)cr I;a!bcfiiTiiffd)iniufl m u f rv rb c r© u f$ s  
Ubcrgabe irt i j  it 1 bńfn* $ 0 )titm i!/ ,:g^ęr afeer 
fńnjfatb in 9}onfojcttet;n( |o iange biefe noeft 
i iii Um faufc ftnb „ beja^U werben.

jpie nbrigen S?crf<mfi3*^ cbingni|lc w rrbeir 
fiintutt ber Slbfdni^ang; ner. ber Si.]jtaxvn ju t 
®in|Id)t porgelegt, unb łćnnen pp® n ‘)d> frfta 

;ber ^ep ber ,L. f r .0 >o4U!tttt(.Ct * w b .^ .a iiiw ju .
. Śtbm tuillrbjłon ćinaefe^en u-erben. ' j;

^eiubera b e n . .  ©rptembek i g n - ' .  •
3Infoit ^ a m p r ,. -- 

©uberniah<5 efretdr.
. t .

t t u ,

Nro. ^ ( 5,  V - - ; ’

Obwieszczenie.
. -  , *

'UiK h*

^ zę ść  kim d u szu ReligyinegoMencików- 
ka (także tuką nazwanii) w:ęyr kulą Sta
nisławowskim w Mieście Kołomyi ( wła
ściwie na. Prźecfmietciu Nadworskiin^ po
łożona, -będzio ria dniu7 i4gcr Listopada 
1811, 9 10. godzinie zranaż. w tutejszy ni 
Dormr Gubernialnym prZ^ż publiczną * .i- 
cytacyę więcey cfaiącemu' sprzedana.' ’*• 

Należący do tóy części Lagrodniay plą
cą rocznie Ćżynrzu gruntowegu w goro* 
wiźnie- 137 Reń. 9 kr. i

Daley należą do tcyże 232 Morgów, 
to59 f] Sążni Łąft, i dalej należą do tey- 
że 140 Morgów, 1042 [J Sążni Pastwisk, 
' Cena Szacunkowa czyli* Eisl;. dna iest 

784.3 Reń- 2 •> Kr. w Rewersach wykupu- 
iących, którey cz ś̂ć piata ,wj£ a d a t  k h

teł/ .y .



.  J  '

/' : , • ■
♦» * ’ ' * .

s£ = = = sz= ± = =  ====&==—
(Yadium) przed Licytacyą -iożoA* pyć 
powinna. ■ * - ;

Połowa Pieniędzy kupna, ma być 
przód Intromissyą w Rewersach wykupu- 
iącyćh , albo też ..pieciorako w Bankncet- 
lach , iak długo te wkursię :ostaią, za
płacona. • .v  *

D alsze W aru n ki sprzedaży w ra? z o -  
szacowaniem  będą p rzed  L ic y ta c y ą  do 
■weyrzenia podane0 i  m ogą b yć  także 
w cześniey ieszcze w  Ces. Król. iAdmini- 
stracyi D óbr skarbow ych i  solnych przey- 
.rżane. (2)

W  L w o w ie  dnia 0. W rześnia ji 811. >
9' y. ■ •• .; ' . '* *> ’

. .- A ntoni H a m p e l, -
Sekretarz {Juberojalny.

■4* ■ *? v  f« - * ’ * * . / *

>y n  f  £  »  H g u
. .  "  'i,’i '/?•' 1 ' ■ i* r.>;- nfVv..|
c gegenwatti* ©c&ćnćuc&rl <m bet

S»?onau’nacbft SDłelf, m it bbdjtfer 35etmtfU 
gting cinp §at>r.i f beł fygmaunten Jpafner*; 

' .|cQeT*vS^>wa>sgcfd)t*ro, s5 cbnu1 $J»rgft uni1 
ipcrbnlaltm te. itann <etne hott (MfnjJiften 
bejłcbft, Joeld) crtłeprł ^ ro b u ftf nut bem ■ 
uułfanbifcbfń Don. gfętdjer- © utc,  autb hep 
bet burd? bir Thiiilerir^^upwerteiurcfjton 
Dorgtnominemn ^ ru fu n g ,  bejbnbitł bie 
Jpcrbplatten von porjńglidjet (Sigenf^aft 
befunben juotbfn ftnb; fo tinrb b ijn ń tf b-»- 
fannt g n n cd jf, bofl bie biclfaflige Stieber* 
lage in ber 2iopptP|ł<ibt iiatbfł, bet neucn 
?5 ru<£e ań ber Donat* utf Sarber:fd;?nlpauł 
%tr. 78  -rrn^reJ rr$ ,  allroo affe ootbtfagU 
S tjru gu n gś^ rtite in  in bejłąt-Ojffn.Iitat unb 
^PreiJ 511 ftiibenz-wie -autb cUr grśfimk. 
33efł.'ffimgcny fo wie Jbcp be$ $,abfif fetbjł/ 
.geuuĄt rorrbru fonnen. ' - V  •

2>itfe gahrifen werben fibrigenł bit 
Iberjntguitg llefern, bajj jonfigłicb in 9Cn<

- febuug beł ©cbwarjgiTcfjirrS k . biefe ©r* 
jeuguitgł t  iprobufw oon ' br|ter ©ufe im
^ńianbe j.u ■Sfanbe gchtacfjt t  imo ;$eberr

. ss -7. c.

mann jur.FoUłommeiteri 3ufrieb:npeit \t* 
bieiii wetben wiib.'« ^ v"

^ ie t j  ben 17 . ©eptember 1 8 1 1 * '
;  .  «

^d)ónluYd)fcr '0SitóSi^e fc f)| fc  
t>ann Ś Ic i)(lifrc iu '§ ^ v if| V  u, 

f  :v Sn fp ^ fsio iL •
' v. ."Jy • 'f-i '■ >-•'

•Cwieszczenie. *. : \
* : i  ̂ . *T%* •“

G dy teraz za  n ayw yższyn ; -pozwole
niem w  Schunbuche/ nad Dunajem  nieda
leko M jik  inayduie się fab ryk a  tąk iw a -  . • 
iego fłafnerzellerskiogo'czarnego5 n aczy

nia , ty g ló w  do topienia 1 p łyt ognisko- 
ivy.ch &c. tudzież fabryka o łó w k ó w  ; g d y  
pierw szy.produkt \Vdobroci zagranięznć- 
mu .się rów n a, a osobliw ie p ły ty  ognis
kowe nawet-prz6z D y r e k c ją  arty ticrymą 
robot brdwisarskich .po przedsięwziętÓn 
dochodzeniu za .szczególniejsze iznaoe 
zo sta ły ; podcie się więi, do pow szechni/ 
w iadom ości, iz  skład-tych produktów zo
stał za ło żo n y  w Leopoldstadt niedaleko 
nowego oiofsti na Dun: ’u v domu F a rb ę - ' 
rowwkim JSro. 78 , gdzie wszystkie w yż- 
wspoinnhine a rty k u ły  w-nalepSZym -ga
tunku i tanio dostać, iakoteż w iększe za 
m ów ienia, -iak w sa jn ey  fabryce i  czynić 7' 
m ożna. -

T e  fab ryki przekóaaią wrcSciw publi-_ 
-cżność, ±e tt  produkta^a josobliwm czain*. 
.naczynia wKrciiu do u a yw ię k szćy  p rzy
prowadzone są dobroc> ż.e każdy z zp- 
pełnóm swoiem ukontentowaniem  usłużo
n y  będzie. *•»'; '*• ;- v v .

-i( v, lVićdr-'.u dnia 1 7 .17rzesnń rSi ty -

luspekc ia  F a b ry k i iSchon- 
b uc iie isk le  cza rny ch na*?

: f>  c ż y jij i  o łów ków ^ 7 ‘.
i' v.' ;f' .

‘r: ^ \ • ? ^ N r o ; ^ i 4.i3'7.̂ ''.-v y-
©rn ^toDćmbfr 18.11 witb 11 b r.L 

Sfthtśfanjlep bet Ram m etalbetrf^^fł’ £ a -  '  ■
rzycc bir łS ie ry  unb JSranbwein #̂ Prppic i .
. -■ -'-z r '• 7

■ ;  * 4’  * n - .  Ż  -  V  ?  ■ f
,  . r -  - . t  i  ż* ł  ■ * U *  \  v  -  . ■- ^
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najwtir bal i(ł: tor frcpe 2(uSfdjuwJ ftgf* 
n.n 92 r unb 95ranbwein im (Śanjen brr 
borfśrocife , ppm i , '  ^ebruar 1812 bil 
Ofoto .Dłtpbcr 1814 nut&in auf Sab# 
t t, urn- 10 lib r fr&b bic Sisitajipn abgc* 
lydtrn werben.

2)a l P re tiu m  F is c i in 2$aluta to r 
Jsinlófuuglfd^inen; unb 3tpar: non toni

2>orfe Za rzy c e  607 flr. 23- łr.
—  Kluszow 496 flr- 3L-2- łr.
—  Hutta 169 Ąr. 48- fr. '
—  Wnika łanewska 288 |b* 15
—  Pojnbrowka et Bu rk i 336 flr.

■ l 3 t f r ‘ , . '
—  Kurzyna wielka et Golce 239

flr*. 5.3A fr.
—  . Zduny 137 ffr. 2<J-fr.’
—  Szv perka 185 flr. 3 *  fr.

Kurzyna mała 35 4 flr, 8-  ft.
v —  Jarocin 404 flr. 13 fr. •

—  Katty et K u tty ly  9*2 ftr. 32  ̂fr.
~  1 Do masła w 340 flr. 16- f r .
—  Studzienice 103 flr. 44 ftr.
—  Jasko wice et Kuda 1070 flr.

1 o Ł  fr.
*—  Pyszn ica 'e t Olszowice 1042 

fir. 354 fr. . •
Summa 6048 flr. 1 7 -  fr.

- P̂acbflufHgc werben auf obbejlimmten 
Sag eingrlaben; w p  cin * brr mit einein 
13 prpcciitigcn Vadio »erfc r̂n fepn mujj.

Snbrn unb &raual#9?ucf(łaiibler rocr? 
ton non ber H)tit|irigrnmg aulgrfc(>lp|ftn.

Zarzyce ben 2. ©epf. 1811 .  ̂ ( 1)
'

Kro.* 188 -̂
Sep bem Brmier ©tabtmagiflrat ift 

burd) SŚefigimipn eine Slfje^ften * Stelle 
tm palińfd)ch mit einei.n jabrlicben1
©ebalte flpn 200 flr. iii. 93anFP3rtfeln> iju 
(Srlcbigung gcfommrn. (?l wirb bâ er 
|ur SBiebirbefi-pung biefer <©ttHe, ber Jton#

fu r l bil Q£nto OFfotot b*. %  mit .bon 
95rpfafje aulgefc&Tietott; bafj 'SJięjenfg.cn , 
wrlc()e bSfc ©telle ju  rrlangcii wunfdwn, 
ftd) mit ben tcnntnififen in bet beutfcbrit 
unb po6lntrcl;en ©pracze, banu SPtoralU 
tatlynighiffen au|5UWcifeu,  unb ibrt bieś? 
fafligeń ®.efud;e, bcp tom 93tagi|hat ein? . s 
juteidjen ijabeit. (1 )

B rody ton 1. ©fto.tot i 8 11 **,
Nro. 6109*

9Son Ser (Siunbpbiigfcit bel ©tabl? 
tf;enl Sadowa W isznia Przcmj^sIer^rri# 
fes, Wub biemit befanut gemac^t: * i i  

ftp auf &n(angcn bel baftgen ©uboerle? 
gerl $ran$ SJtaref, in bie 'jtulferligung 
bel SlmprtifasioulfŚb.Pt! bet ióm angeb* 
lid) in SJcrluji gerat î-nen/ auf felbcn all 
^aujrpn Tautenben b-^lanSńgen '&riegl? 
S'arlcbnl«.Obliga3ipn/ Nro. 373 dd. 1. 
SPlap 1806 pr„ 500 flr. a 4 pC to gê > 
williget roorbeiu bflton balper oCTe
3enc,'roelcbe an. erwaljntc .Obligasipn einc 
^orbcrifng ju maiben £a&en, felbe binnen 

' 1 $ahr, 6 SBodjen unb 3 Sagrn bep
.(jieflgcr ^anjirp um fp gewifiet anjumef? 
ben̂  unb ju ligujb^cn/ a ll fu* nacfł 9Jer? 
(auf b -fer 3ritfri|l nid;t mefjr gef)pretr 
unb pbgcbad)tc ^Jbligasipn fur. tpbt etflart 
werbiif wirb. ( 1 )  . - . • .t

Sado.wa W isznia ton i 6/ 3tofo i8 n - -
Nro. 9272. - j  •'

Na dniu^'ł‘2. Listopada r. b . b ę 
dzie cło  lasow c Miasta C zern ow :,cy 
na czas. od igo  M arca i g i 2 'd o o -  ■ 
statniego-Lutego 1813, przez publi- . 
czną Lii:y7ta c y i w ię c e y  olliaruiącemu 
zaareńdowane. Pranium Fisci w y 
nosi 2 1 3 6 Z ł.  Ren. \vW alucie; L ic y 
tanci zaś mąi^ Vadiuin 213 Z R . 36 
kr. w Kuponach z ło ż y / , («)■

,, w C zern ow icy dnia 28go W rze
śnia 1 8 1 1 * '• '* ) t
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Wer ftffe ©lupfangt'unb ,2tulgdbcn, Del 9lrm:rtm(łitiit5 in ber, fPtugitcfren Jpauptflabt
. '  Sembetg, im SRonat ^ugup i j j i i ,

©cfó&eh-ag in
• ■;• * S&anfpjeirel

. v 1 Slennwert^i,
1. JJJlit © # ifc  bel worigtn Stfpnatl jbti.b ar, t̂affg|ianb , . 25426 flr. 35 fr.

3t  e u e r  ©  m p f  a n g. ■ ?
2 .  2 ) u tJ)  e in g e g a n g e n e  © u o i f r i p j io n lg c ib e r  , , ,

-3
4

-5
o
7
8

—  Gamml-tngen mit 5Butfj>fe
.. —  îrcb.enbiicOfen . ;

— - © d ftg rB n - * S&iicbfert
—  D o b in ifU je !  $ l ; : a l c r  .
—  ©trafgriber * .
—  © jtraa fb ina rirn  r - .

7 6 7 — 59 —
2.53—  3°  —  
1 4 6 - 7 4 0  —
20 —  10 —

5 0 0  :-----

42 -  ■ 5 -  ■
* ©umrne bejf ©mpfangi 3006? —  19 

•2t u ś- g a 6 e.1'

9. SDie otmeń 53ettler fłrtfc urbiefem SJtpftirt bctljiilt tmben mit . 2311 — 125 —
10. 2fn 'bie £a u !a rm rri ' ,  . ’ i  . ‘ .  , . .  . . 120— 10—
11. 2fuf ©jtrflprbinarieti i ' . '  V.  5 ----------- •

©umrna ber 2(ulgdbc • 2436 — 35 —  
Sttfmn bufet 2tu!gabe ber obige ©mpfang mit . . . 30062 —  19 —
entgegen gejjalten uurb, fpjteiget f id )  mit ©n&e 2Ugu|? ig? i • c i « t ________

baarer $affa4KejI pr. . * . .  . . . f . 27025 —  44 —
śperfphi a.

12. 5Durc  ̂ ben gan5.i1 Sftcmat SCugufł fuib bet&.ilf
roprbettwnb jtparmit ber grfnjin ^arjipnpr. 20 fr. 163 . i6 g4  —  a o —r

S^ann ppm 17. bil 30. Sfugnp . . . 4  • '• 2 0 ---------- -------
i3.,27tit ber palbwn typrjtpn *  io ? r . . .  \  ‘ . 1104 t< 537 —  s q - —
14* Sftit ber britfen ^ppryoii a 5 fr, \ • - .    27 .. 69 —  45 —

' . v‘ ; ' ©iimma 203 . 2193 -^-*25 • —
'  . v *  "  '  .  .  ■ ■ * .

/  .  .  %  ^  *  • / *  •  ̂ t *■ *  * f -

r 2rmbfrg bett 6. ©eptembet u ; 11.
• . 0 - - r. - -  - • / 

' 1 ’ ’ ^‘.v *■ >.. - ' '
'  D c m e t r i u s  H n a t l i  o y t s k i ,  1

f . - L 'P ro o .  ©taatlbuibpalf. SM m ungl «= D | fijic U '3 tr*  
/nen 'Jajtitutl Ifofftfe unb ^ p jw rig lf^ rfr.

-1
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wszystkich dochodów  i w yd atków , Iusotittu. u b o g ich , -w;G. K . S to łe czn y m  
M ieście L w o w ie , z końcem  Sierpnia i g i i .

. W Bankocetlach.
i .  Z koń eem  miesiąca zeszłego zostało w Kassie - 284*20 Z r. 55 kr.

. 'JT  q wy  D  jo c h?ó d.
V  V

153 “  3 °  —
146 —  40 —

• ' V . *9 —  10
• 5° ?

« e
—  —  — *

. 0  
42 —  5 ~

2. Z  odebranych Subskrypcyi - - - - -  7^ 7 ' 7 “  59  ~ ~
3. —  Składek do Puszki . - -
4. —  Karbou kościelnych - -
5. —  Puszek po Dom ach gościnnych '
6 .  —  polskiego Teatru - - - -
7. —  Kar politicznych ‘ -
8* D ochod n ad zw yczayn y - -

Summa D ochodu 30062 -7- 19 —
•- * ■’

W y d a t e k . j ’*

9. Na Ż ebraków ’ rozdano w tem  miesiącu * * * 3 11  Z r. 25 kr.
10. Na w styd zących  się zebrać - - - - - 120 —  10 —
U .  W ydatek n ad zw yczayn y - - - - - 5  -—  —  —

Summa w ydatku 2436 —  35 - 7-

O dtrąciw szy w ydatek ten od dochodu* 30062 —  19

Zostaie z Końcerfi Sierpnia w Kassie reszty - 27625 —  44
* • * ' .• ^  * * * • f

O s o b y .
" ■ t

12. W  miesiącu Sierpniu obdzielano przez c a ły
miesiąc całą porcią po 20 kr. - - 163 . 1684 Z r. 20 kr

od 17. do ostatniego Sierpnia - - 4  . 20 —
13. Połow ę porcyi 1 o kr. przez c a ły  miesiąc - 104 . 537 —  i o  —
14. Ćwiercią porcyi 5 kr. przez ca ły  m iesiąc - 27 .• 69 45 —

Summa 298 2 3 J 1 —  2 5  —

Z  Komissyi lnstitutu U bogich.. W  L w o w ie  dnia 6, W rześnia 18 i l /

✓ -
Dem et ry HnUtkowski

Kalkulator C. K. Buchalteryi, Instytutu Ubogich 
* Kassier i Rachmistrz. *"-■
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.y> f ; ^ N ro .: 167^.; •
P e r Cąes. R eg. iudicijuin Crimmale 

Stc nisldopolienst p« rngi Jtidrsi e:: 
Oppicło K u tty  Circulo- Scanislaopol. 
Beri S e n d ir , Hersz B end er, Elo Ila- 
ber, E y sz y ą s  Lee bel, C ym ę be L an d ' 
w er ęt*Hersz. i tber, de hqii icidio Fn 
PcrsonLs Hpnnam Tob^k et JacciLi 
Km^bęrŁ Civiur.» Kuttcusium consuni- 

m a to , legaliter grawnt, ad prifńam 
judicrAlem citationem noii ćbmparcn~ 
te s, .sfcundo 'h o cco , Ędi«.t< co cunl 
su-bjuncto Ćitantur, quatenus in sexa- 
ginta Dierum term ina* coram  isthoc 
Cąes. Reg, Jud ci j  Crim-n^i persona- 
«tei coinpaTeariU et le imputato sibi 

Crimine a,d aceusatiunem factam re- 
spondeant, secus incusati Criminis ex
confessione se reos . judicatuin iri no-■ ‘ * / \ ■ *  ̂ ‘ yermt. (2) -. .  ̂ .. .... ^
.. Btaniałaopoli die 11 . Julii' i g i  u

.Ńro. 24423.
2>< bur# bje tf;>atigt2ye«-meiibitng bc$ 

K raticz/h er ^rtłbjhn uni 'JtancmtfuS. 
R z e p e c k i, Jujjjj Ityterjtitywng ber ^rmen 
yfrf 23ctrag;. po« \ 641 flr. 3 tr. -ctugęfam? 
rnclt roorbeii: fą nurb ttefrr jur Uucrfłuf* 
£un£ ber Icibenben SOlenfd&ljcii  ̂ uńb (5:n* 
porbringung be$ 3Crmen*SnditufŚ, duj bjefe 
Eaube t an Jag grle^tc Siftr
biefcś 4aurbigen ts5eefcn^irtrn , [> mit jur 
alfgemtincu £rnntni£ gebrac&t. 

n.imberg_ben £  Suty i g l uM v * * »

Gdy przez czynne staranie K r v  
s ic z j .isktego Proboszcza i Kanonika 
R zepeckiego k u , ‘w sponiożuiib Ubor 
gich kw.ota 641 Ren. 3 kr. zebraną 
zo sta ła ; w iec tako we l u t  w spom oże
niu cicrp iącey ludzkości i poratowa
niu ln titu tu  łJbogich na. P ro w in c ji

: » ■  ■ ■ -  ■■■■■■■■ ■ *  ■  ■ ■ m  -

okazane chwalebne staianic tego czci 
godnego dusz * Pasterza n in ie jszy m  
-4o p o w szech n ej podaie si j  wiado* 
mości. ( 1 )  t -

, wLwa\Vie. dnia 5 , L ip ca  l g n .  >-

* * ‘ v 
• * Nro. 735. - ‘ :

^ "N ietLiele przeszłą, to iest dnia - 
f!8go L ip ca  0 . r. znaleziono , w Mie^ 
ście tutejszenr* kwotę 50 Z ł. Ren. 
w Bankocetlach,  która w Magistracie 
tuteyszem  z ło jo n a  ie s i, gdzie ted y 
w łaścicie l-teyże ’ u traco n ej k w o ty  z ,  
należytem i dowodami o ie y  od^y-
skaniew  przeciągu iędnego roku z £ io -  ^
sic sie pow inien; g d y ż  po upłynio#^ 
nym  roku od ostatniego, to iest t r z e ^  .« 
ciego przeaG azete kraiową publiczne
go obwieszczeniu, i ntezgłoszenia się 
z] rży zwoi te mi dowodami prawdziwe
go w łaścicie la , znalazca prawnego* 
posiadania le y  k w o ty  dostąpi. (1 )

W Gródku d n ia '2 9 . L ip ca  i g i i . -
:  ! a *  r  •

. i  i  .* - • i .  .  r

SJoa ©eiff b t i îeitgcn f. ©ritr* 
ralfommanbo r ‘rb fjuemit brfannt gemad)t; 
befi am 4. Sflracmbet b. bro bem - 
tytfignt ©taói /fominrnbo,  bic Ctyfdpon 
auf ben nbe“ bi: ^(ciftbltefeiung,  ho.ntt 
Efor* mtb J8i uibmeiniSfuŚftyańf, fur ba  ̂
bitr in Semberg garat|indrenbe 9.łiiiiur, 
unO fonjlige iUHiktarr SBranjtben rfnjujtop 
ftnbm neuen JJontraft tcerbe. abgrbahen "■*=* 
mrrbeU/ mb jł<b Wrgrn bir biesfafltgen 
9.kbiitjntip bie ipac t̂lufligen brp be. \ *
6ie|tgcn <5 tabtfomi.ianbu §u m Itru buben 
!"eTbe.n.-. •' . \ 1

Semberg ben 12. DftvDet i g i u
-  ‘ ,  :

. ■ ,  1 '  v  • *  * . .

Z e strony tu tb yszey  C. K. Jeno- 
ralney K o m e n d y  czyni iii > ni.ii ey- 
sztn* w iad o m o, iż w zględem  now o 
F. 2 -
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zawrzeć. się maiącego Kontraktu life- 
rowania. mięsa, tudzież na wyszynk 
piwa i wódki dla woyska będącego 
w Lwowie na załodze, iakoteż dla 
innych woyskowych branżów dnia
4. Listopada wtuteyszey mieyskićy 
Kommendzie licytacya odprawiać się 
będzie. Chęć zadzierzawienia maią- 
cy raczą się względem warunków do 
tuteyszey mieyskiey Komendy zgło
sić. ( 1)

, w Lwowie dnia iego Październi
ka ig ii.

• Nro. 7 1 6 .

$3pn bett F. F. Buk o w fn er gctnbredj* 
ten, tpirb bem £errn Jorduki Balsch Ka- 
rninar befannt gemadjt: baj? ber $err 
!8afi(iul Sdaron Balsch unter <bem 27. 
Jpotnung 1810 jut 3a$l 716/ roegeti 3ti* 
tabulirung cinel SJergleidjel uber'bie 10 
jal)rigef 95rnut}ung bel 4teit $&ei!l ( oott 
ben ©utern Russ, PJawalar, Bazacze, 
Monastiora unb Pojenile bal 2fnfuc&en 
gejMt babr, unb biefel unter bem 16. SDtarj 
1- 3- babin erlrbigt iporben.feę: bainit 
bet fSn. fianbtafel aufgetragen roerbe, ben 

v jnu|cl)eii bem Śrcp&errn 95afiliul Balsch 
unb £rrr Jordaki Balsch Kamniarju 
Jassy, ben 27. Sftppember 1809 abge* 
frf;lojfrnm 2Jrrgtricb ju tugrojfireu, unb 
ben rrjłen tyunfr brlfelben, tppburcf) jpćrr. 
Jordarki Balsch Kaminar ben i(nu gtigrs 
faffenru 4ten ber t>afrr(icOrti ©ufer 
Ilufs, Plawalar, Bazacze, Monastiora 
liob Pojeri m bem jefjnjabrigrn S5c(tpe r 
bem -̂ errn SJafiriul SJaron Balsch‘an 
Sablimglflatt fur getpiffe ©unimen'ufier? 
lajjf, in ber EajhnrubriF bit fr  ̂ im XVI. 
ipoupt&ut&e 136 (Seife PorEommcnbcn ©ułl* 
2(nff;ei(| $u intabuliren.

. 2>a a ber ber £crr jordaki Balsch Ka-
1 • 1

A

.mińąr aufet ben. F.' f. ©ibfiaafcn fi# ben 

ftnbct.; fł) > irb  fur benfcl&en a ll gcr}d;t!L- 
d&er SJertreter $r alt ucftb ergeź i a u fgefłr (It,
biefem obiger ŚBefcfccib eihge&ahbigt, unb 
f>tcpon £>i'rr Jordaki Balsch Kamin ar in 
gofge bel 175. $. H. bel 6^tgerlid;m 
©efe|jci,  mittet(F\gegcnWartigen ‘ (S&iFti- ju 
betn @nbe Perjłanbiget, banut ńf‘ gemaj? 
ber §§. 175 , 176 unb 177 be#, burger!, 
©efefjcl II. auf fetwr aUfafligen SHet̂ te 
ju tpadjen tpiffift mbge. ( i )  x  

Czernowitz ben 16. Wlarj 1810. •».■ 1 : v.

/ iL '■ } N ro j 269. :  1
SJoft bem f- F."BukowIner &mbredje 

te ivirb ber ^rau ^at^arina perebcligten. 
Ga,wril G eri, mittilfł gegenmarttgen ©biftl | 
brfanlit gemac^t: ©I babe tpibtr fle hep 
biefem ©eridbte $err 3ltiftal SBnton'Ka
p r i , roegen ©rfanntnt^ bet̂  ' bic ©ranjt 
jtmfdjen Tliodoreśtie unb Kostina f)e\s 

gejicflt Werbe, salvo regressu gegen btc 
95eftpcr wegen SJerrueFung ber engfjeigtcn 
©renjlinie unb biT @rrid;tlfó(łeB
5lagc ange6raidbt  ̂ unb um bte rid t̂crUc ê 
Jpitfe gebeten. 2)al ©erie^t/ bem brr .Ort ' 
ibrel 2lufent(>a!t$ unbeFannf, ur.b ipeit bici 
fclbc óuferbalb ber F. F. (Srbtanbr tn ber 
SDtotbau ftcb befrnbcf, &at ju tfjrer SJertre* 
fung unb auf t(jriv©efa&r unb UnF5|fen, 
ben ^errn fiabtśfaul p. § za b o  ju if>rem 
kurator bejiidlt, mit tpefdjem bic ange  ̂
bradbte 9?ćd;t$fad)e nacf) ber affgęmetncrt 
©eric^tlorbnung, ftulgcfuf>ret unb cntfd;ie* . ' 
ben werben tpirb, 5 rau ^at^arina ocrrjje# 
ligfe Gawril Geri.tPtrb bf/fen, bureń biefel 
aifenrittbe ©biFt  ju bem ©nbc etinnert; 
batnit {ie affenfadl jur redbten 3^it fe!b(l 
ju erfcf>rinen, i(jre 3?ft^t5brf(e!ffr: be.m bfr 
(hintnfen SJntrcfer ppr5u!egeu; obei autfr 
fid) fetbjl eincn ai.bern <&acbtPalter 511 b f r  , 
(łeflen, unb biefem ©crii^te, $u

* .* . v_ s
-  *  ł
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mucben, fii?erljauDLa6ct fri bic rj$jti$rn 
orbnungsirafigen fcUege einjufdjmteu wif* 
frn niSge,  Dii |?e ju if>rer $Bm[>eibtgung 
b i c n f a m pnbcn wurbc, in btm (i ■ 
f id )  bic ftu£ Hjrer 2Jćratff&uwun(j[ entftr^ea* 
ben golgett fct6fV bcpjuincficn , ipfrb.

C z e r ro w itz ^ e *  29- S te ff.Ą « A i ;  V '

’ K ro, 3798,
2>on ben ■. F. Eukowiner Sflnbredjtnt 

tttrb rtitt fclfl grgrntrartujen C£bift| ,  beni 
Spatur Jwon Niculce uub Cousraniin Ni- 
culere bebeutct: £cr Dem eter e. Wlu- 
fchbwicz babo imicrm .19. .Ofteber 1810 
jur 3at;I 3 7 9 8 7 ' um JńfubuUrjm, bci : 
jnufdjcn t^m. untbem £errn Spatur Jwon j 
JNiculce in S&eftcff brr ©utcr B ojana, ' 
unb b#r Va(ftf ,Dun Scheczcni ddv Ja.ss y  
bin to .1 :iTtcmbP^8io gcfcfcioffeuen 6 jh f)*  

:rigen ^ądinjcrtrag^ bep biefem f. £. £anb* 
redjte cin ©r{\id) cinaeręicbt,  unb btefcś 
fcp untcrm 15. SToormbti 18^0. "abni er; 
(cbigt lvorbcn, bie run, Eanbtafcl pańć ben 
&«rfagteu )̂ącF»tfontraft in fS.-trejf bej jan* 
jen Suit# Bojunu, unb bern, ijaib-it Le- 
Łteczeiii in ben Urfunbenbfrdjcrw linjłitra? 
gen, m $Pdfio*©tartbe b<S; b.m $nt, Spu- 
tur Jwon JNficulcze gcbimgfu> 2(nt()i'ilr 
Don gebacfjten ©utern ju htabumen* ur>b 
Mc baburd) jriDnrbcncn śpadjtredjfe bc<J 
iprn;. Dem eter D. W luchow jcz auSjufct* 
jen. S)n ibnt $ r. Spiitur Jwon.Nićiu- 
cze nńb Constaińm Ń /ailcze ju Jassy 
tn ber SKotbau roobnbaft ffnb, fi> wirb 
ibncn ouf ftre ©efa^r uńb UjiBjłfn 3pr. 
EabiślauS o..Szabo a S  Jlutafor bepgrge* 
brn, uńb bcmfttti.J bte i iberwabnte ĝ ricbt# 
ltcf)c SJcrorbnung umrr/yncm juge(tcfft* 
9S,w bcin 3 u M te  bftftjr ncric f̂tidbrn j£cj ; 
folujtwi unb, berfelbctt 0u(? tfung, bann 
bd»ott ,  ^ ic ^ n t^ ifa iifln  nur nad) 
9Jta{iga&e ber % 'd jt c  b i f  jprr. :S.piitur..

• . *  ■ \

J\von Niculcze , o(g(icó rjuruuf bi:ipn(f(c 
bel ojufeśf Bo jan i unb auf cin ©icrfrt 
Den Leheczcni beipURgct wcrbc, iDcrbett 
brr iperr Spatur Jwon Niculcze unb $ r .  
Constantin Niculcze, 3U bcm ©nbe dt i*  
|łaubi„et, bnmit bicfdb^n nad̂  bem ©ik.nj 
t5el 17^. 170. unb 177*’ §.' II. 5b* 
©cfcfebucbcS auf t t̂e' ©crct t̂fame ■ tnacbćri 
mńy (1) "  . - '■ ' V'-M 9,1 1

Czernowitz ben 15. P̂D^mbec i£ io .

\i- - Nro. 3195 :  -in ( r  ‘ . ę
Nomine C. R . Fo ri Nobi:. P ro r.

, Stanisf. in Regnij Gąliciae et Lodo*
I meriję. Dno Adalbertó do Kurów Ja

wornicki, extra‘ regna in Ducatu Var- 
, saviens. in  Bonis Słupie habitanti,  • 

tum Successoribus olim r. hecl® da 
Jawornickie DowbotoWa de nomine 
ignotis, panter in Ducatu ^arsavien&i 
in Bon*ia  Miłków domicili mtibus, 
medio praesentis Ed ' :ti hiace ijisinuą- 
tur, quod nuniiuni D , JoamiwS .'ordan.' 

'anteactys Bonórum M ass« defuucti 
Cajetani Skopowski ab- intestato dd- 
rrlictorutn interimalis constitutus A Jn ii-  

^nistrator, ad Forum hoccc advcroU5 
eos, in Causa puncto approbandi. veł 
reprobandi calculi ex proventibus Bo- -■ - 
lioruni ab intestato reiictorum stante 
rua admini tratione perceptii flic  Jo- ,, 
so tx łiib iri, libellun? porrcKeril, ruui‘ 
.ciique opem ^uoad id justitia ćxig:ęt, 
impioraverit. Cum autem Fprunn hoc- 
co ob łgnoti.m eorum iiabitatióni;. Io -x  
'cum '  vel piane 'a C. R . aaeredhaiii. 
terriś, obsentiam psorun* hic .loci de- 
geiitem Adyocatuiu de 1' AosiewicZ,^ 
ipsorun, periculo .ęt v impendio qiia 
pendio C u r  a t.ó r c m ćoustiuierit » 
eieiemque Ad‘v .. OirLy nski subatituerit^ 
.ciimque etiam lis ’ cuntestata, uon-
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formitate praepcripti pro C t R. haere- 
ditariis ferris Judiciarii Coclicis. agita- 
bitur, atque etiam terminabitur,. ideo 
ipsi eum in- fi nera adiponentur ut in 
termino 90 dierum hic Fori aat ipsi 

.compareant, ye l Curatori dato si qute 
£orte haberent juris sui adminicuką 
tempestive transrnittant, vel denique 
aliuni qnempiam Mandatarium consli- 
tuant, Foroqne huic denom inent, et 
pro ordine proścripto,  ea Juris ad 
hibeant m edia, quas ad sui defensio- 
uem majtime efficacia esse judicave- 
rintj utpote, quod secus adrersas sor- 
tes cunctationis seu sequelas, sibiniet 
ipsis imputandas habebuut. Ita enim 
sanciunt prasscriptae pro C . R. haere- 
ditariis terris leges. (1 )

£taniglaopol.tdic 19. Junii i g n .
1 '  '  <

Nro. 2729.
. ęotittctft tot  gegenwdrtigen fibiftS wirb
1 brr gron ilinka Kosmitza unb |>crrn Juo- 

mitza Kozraitza brbrutrt, $ c r rn  Stephann 
unb B a s s i l V . Wassilko mb Berhoineih 
bflbrn untrr bera atffen 3ufp I. 3. g. 3 .  2 7 2 9  
urn ^ntobufirung bel jwif#cn ifncn unb $r. 
Illinka unb £r. Juonitza Kosmitza in be* 
trrjf ibrel ©utlanfpeifS oonSterahenetz ge* 
fitU>(Tcnen 8 jdbrigen $a#t • Kontraftl ddo 
Gzernowitz ton 4tcń 2Rap 1810 toi biefem
f. f. £anbre#te cin ©cfu# cingereicbt, unb 
biefel fepe unter bem 7ten 9?t>vcmbcr 1810 
babin rrlebiget worbeu, baf» bie anaefu#te 
3niabufirung bel tofagtrn ajatbhKontraffl 
na# Dorfdutfger ffintragnng in ben Urfunbcn* 
bn#ern (tatf babe, unb J p m  Stephan unb 
Basil p. \VasiIko all $pa4>fer bel erwebnfen 
©utlanibciliJ ix ben Kubrif tor £aflen autfju* 
fcpcn f pen. S a  aber ber SBpbnwtber^rau 
Il;nka unb Jjjerrft Juonitza Kosmitza b.i.tt 
£?mtol biefem ©eritbfc untofannt, unb .bie* 
fcfto.i ujeKeicbf aul ben f. f. ©rblanben ato 
mefenił |7nb  ̂ fawirb ibnen auf ibre ©efabr 
unb Unfófien S ranS Buchberger all Kurator 
be/gegeto n, unb tontfeiben bie pben crwdj?ntc

«crl#tU#c 25ert>cbnmig unter înem Jiigc|rc«Ćr. ‘ 
2Jon bera Jn^alte obbesogcnc geri#flr#ft^es 
fofation unb torfelbćh ŚnpeHarrg -mfrb ber 
grau Ilinka unb Juomitza Kosmitza ju bem 
gnbe uerjldnbigcf, bamib btefelbcn na# ben/ 
©iunc bfl 176 banm 177 §. Ił. Sbeifl bur* 
gerlicton ©efebrl auf ibre ©erc#tfanie jpa*
t&cn ntbgen.' (t) _  ' ,  \  . ■’ /

Czerno ititz ben p. iftpucnibet t j i o , v

Nro. 752S.
2Jon ben l .  f .25ufoivincr£atibre#fen wirb 

befanut gemacbt ■ C . f?p am *£". Jdnncr *
ju Sucżawa n bri hu co win a ber bgfit,c 
Klajtcroorjtfber Aretha Buharo w.icz' 6h in- 
testato uiit Sob abgegangen. - ^

Sie unbrfatnttcn (Śrben tort ton beffen su 
bem ®nbc ertnneri: bamit, jtc binncirber ge« 
fe|Iitbcn Jrifl oon 3 Sabren ibre Srbaufprui 
ifje.burtb ftanbbaffe ®ebelfc urn fo gemiffet 
bardjjun, all mibrtgenl natf) SJerlauf- biefer 
Svi(ł'biefe a5-iłaffenfcbaft a(l cin crblofel®^ . ’ 
bebaubeU, unb bem f . '$ i l fu l  {ugcfbro^cft 
werben wirb.p (») * : j

Czeruovyitz ben 19. 34nner 1309. - 
Nro. 1559.

!25on tom faiferl. fbnigf. 2}ufominer£anb» 
rccbtc wirb iuitfef{l gegenwJrtigen (SbiPtl be* 
faunt gemacbt,  baf& ber Czernowitźer Sur* 
ger Apostoł Nikólajewicz ju Konflantinob 
pef in 2urfrp geburtig, febigen ©tanbcl aut 
3otcn Sejembec 1804 mit .^interUffung cincc 
(ejtwitligeu 9lnorbnung burtp welc ĉ felberben 
grbftcn ibcit fcinol Śeriubgeńl. bur# legat . 
uertbeilet bot ocrjlorton fepe. S I  mrrbcn ba* 
ber bie uńbcfanntcn grben bejfelbcn bornit 
Dargefaben ibre€rblcr!tóruug ju bic'fcnt9fa#« 
łato binnen 3 3abren unb ói&odben bterortl 
aiisubnngcn, all fonflbic SScęlaffenfcIiąft ,fur . 
erblcl unb bem fbuigt. g j l fu l .a łf  beinigę*.- 
fiiłlen crfldrt werben nńrb. (r)

Czernowitz ben 10. Stprit 1810,

Przybyli do Lwowa V':
. ’>*. *“ <• ■' + 'r 

Dnia 10, Października.

. J ó z e f  W a s ile w s k i^  t  R o t iy i ,  ~
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jintoni Ku siczy h'f h i , z Cyrk, Jasięl. — 
3 jy . Hrabin Skarbek, z Burszty nu.

Dnia 1 2* Puidzierniku. _ 
AUtxąitder Balsch , X Wiedniu. — IT .  

Tadeusz Kozłowski Possessor, x Cyrk. Ko
łomyi. — ; _ |t ' /"•"

.^Wyiechąli z Lwo\yą ;
A - : -O/f/a 7, Października.

W  Jordany do Cyrki Stanisławów. — .
Dnia 12. Października.

W. Józef Zebrowski t do Uhrynową. —  
W . Julianna Poniatowską- żona ces. ross. 
Pułkownika , eto Rossy i. ■— t; .

-  ‘/V ■ T“-- -■ ii'

Lista osób w L w o w ie  zmarłych.

- U n ia  < i j .  T V r z e s 'n ia .  

S t a n is ł a w a  P e rc h a ls k ic g o  h d n d lu ia c c -  

g o  o w o c a m i, s y n  J a n  15 ty g o d .  

rn .  h a  H a l.  JE*. -iy>?«v788*
I V . ' J a n a  B ie le c k ie g o  K o u s y l ia r z a  S a 

d ó w  s z la c h e c k ic h  y  c ó rk a  L u d w ik a  

10 Ir - ł J L .  w  m ie ś c ie  K r o .  « 11,* — ««, • * ’ 1
J P .  K i t a s iU  Z a  s ła w s k ie g o -  p e t ts y o n o - 

w a n e g o  'P n j/ e s s o r a , ' ‘ to n a  T e r e s s a .

5.Q C m .  w m ie ś c ie  N ',  87. ?
K o n s t a n t  e g o  K o z iu m k o w ic z ą  m u la r z a  

s y n  A n t o n i u  /. m . n a  H a l.  P .

3 1 7 * . i ;v r  *v V
■Ż y  "d 2' i :

K a ć h iiń  H u le ś f z f u k a r z ,  70 /. /n. h a  

K r a k .  P̂. ^  .ip g . " v '• :>•
S z m u t  R o s e r is t r a u c h  .w ła ś c ic ie l d o n tu y 

45- /Tar/. ’P . iVr. 7 13 .„
D n ia  2 g, T V r t e ś n ia .

T o m a s z a  B i l iń s k ie g o  w y r o b n ik a ;  c ó r?  

k a M a g d a le n a s ^ r o k u  m . n a  K r a k .

N r f x \ 457- V . /  /•; V̂ Vr.ĆV t ■>
A n t o n i D e u t s h m a n n  s z e w c ,  53 /. m .

w  m ie ś c ie  K r  2 7 9 .

S z c z e p a n a  M a c k ie w ic z a :,  lo k a t a  .  '  c ó r-

. fca J ó z e fa  6  m ie ś .  m :  n a  Z ó ł k .  P. 
,?54*

F r a n c is z k a ,  T a t a r c t a k a  - w y ro b n ik a  ,  

c ó rk a  A g n ie s z k a  a l .  m . n a  H a t .  

P .  K r o .  189.
T o m a s z  K a r p iń s k i  u b o g i,  70. I .

n a  H a l.  P .  K ;  7 13.'
J ó z e f a  Ż y t n ic k ic g o  w y ro b n ik a  s y n  J a n

‘ x3  t y g o d ' m '  n a  H o l-  P  ^  219.
J e rz e g o  I t l in g e r  w o ź n e g o ,  - s y n  T o -  

■ m a s z  5 -y m ie ś .  m . n a  H a l.  P r z e d .

K r o .  37. " •' ? ' *
F r a n c y s z e k  O rg n lc t z  d z ie c ię , ■ 8 <&zt 
: /7*. /za B r  o d . P :  N .  ( P V  s z p it .

, ( w o y s k . )  ■' - • *j

H e le n a  H a y d e s  d z ie c ię ,  g /. m . n a  

B r o d  P .  K r o .  349. , -  -
M a n t a  B a n a c h it a  c h lo p ia n k d , 37 V. 
K a r o l  Z a p u c h li w y r o b n ik  ,  6 0  rl .  m .

( fP " xs/h£. powszech. )
T t r c s s a  K u r c z e w s k a  z a m e in a  72 /.

///. «a Z ó ł k .  P .  K r o .  '547.' -
F r a h c is z e k  R a k o c z y ń s k i m a la rz ;  661 .  m  

J a n  S im o n ó w  c h ło p ie c  w .t e rm in ie  15 
la t .  m .„  # J  *. >v! ik

W .o y c ie c h  W o la ń s k i 54 l . n i .  (  p a *  

n ie n  m ił o s ie r . ) : ‘
v , D n ia  29. W r z e ś n ia ,  ' v r .  

J ó z e fa  Z in ń i  m u la r z a ,  s y n  K r z y s z t o f  

r> 9 m. «a B r o d .  P .  N .  5 3 1. *
K r y s t y n a  N c u d h e r  p ie k a r z a r  c ó rk a  

T - T c r e s s a  5 /. m . w  m ie ś c ie  K .  56.

J a n  R c i t i s k i  w y r o b n ik , 50 l .  m .  n a  

\ Z ó ł k .  P .  K .  w . y  • V '  . \ 

B r y g id a  W o y n d ro w s k a  w d o w a , 6 5  L  m * 

M a ry a n h d  K o r z e n io w s k a  w d o w a . 40 
L  m . . . '  ‘

A n n a  H r is z n io w s k a  w d o w a , 60 l , .  m . 

S z c z e p a n  S t a n in k a  lo k a y ,  43 /. m . 

D a n ie l J d k im o w s k i w y r o b n ik  f . 70 / jn . 
/  (  U P a n ie n  t ń t ł o s ie r Ą  r  "

1 - ""i ** . • - r‘ • ‘ ' I
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K la r a  G it t le r  K a le k a  85 Z. ot. n a  H a l.  

P .  N r o .  43. ( W s z p it .  K a le k . )

'■ Ż  y d z i.
J \ liin z e  C h a ik e ls  s łu ż ą c a  36 Z. m . 

/f/v/A P . 425. ,
M a rk u a a  S c h ra n z  K o t la r z a  s y n  L a y -  

z e r  2 /. w. «a Z ó ł k .  P .  N .  145.
D a w id a  K ą u f m a n n  k r a m a r z a , U z ie -  

c/e F e ig e  1 roA ot. /;a Z ó lk .  P r z e d .  

N r o .  49.'
P in k a s a  B o b r y k  f a k t o r a , c ó rk a  F l -  

k e  R y fk a  1 roA ot. Aa Ztf/A. P. 
iVro. 65.

I J e r s z a  A l t  e n  w y ro b n ik a , c ó rk a  C h a ia  

3  Z. o t .  « a  K r a k .  P .  N .  372.
S z m a ta  G r im in g e r  t a n d e c iu r z a , co/*- 

Aa B a s ia  2 Z. ot. «a ZtfZA. P r z e d .  

N r o .  54<- - ,
D n ia  $ 0 .  W r z e ś n ia .

P io t r a  J a ru s z e w s k ic g o  m a la r z a ,  s y n  

M ic h a ł  <2 d n i rn . n a  . K r a k .  P r z e d .  

N r o .  5 7 5 .  ______ _

P e t r o  S y n o c h a z  a r e s z t a n t  2 6  l .  m . 

n a  K r a k .  P .  N r o .  3 6 0 .

S e n k o  M ic h e t y n  a r e s z t a n t  g o  l .  m .

J a k ó b  G ra b lo io s k i a r e s z t .  3<> /. m .

( w  W ię z ie n iu . )

Z a c h a r y a s z  T w a r d o w s k i p o d rz u t e k ,  2 
ty g o d . m . n a  H a l. P . N . 707.

W a c ła w a  S c h u lz  c h a łu p n ik a , z o n a

. J o a n n a  32 /. ot. «* K r a k .  P r z e d ,  

N r o .  249.
M ic h a ł  Ł u k a s ie w ic z a  s łu ż ą c e g o , ż o n a  

F r a n c is z k a  34 l .  m . n a  H a l. P r z e d .  

N r o .  343.
F r a n c is z e k  N o w a k o w s k i s z y n k a r z  7 4  

/, ot. z u m ie jc ie  N .  16.
M ic h a ł a  J a s iń s k ie g o ^ , s z y n k a r z a , jryn 

L u d w ik  11 m ie s , m . n a  Z ó t k .  P .

S t a n is ł a w a  K o n o p c z y ń s k ie g o  s z e w c a  , 
c ó rk a  H e le n a  2 Z. m .

. _ r _  „ T .

Ię d '. z e y  N a g y  ż o ł n ie r z  1 9 *Z. ot. //ą 
B r o d .  P .  N r o .  £55, W s z p it a f ą

w o y s k . )  ■■
M a ry a n n a  P u c z k ó w n a  n ie z a m ę ż n a  68 

Z. ot. n a ' Z ó ł k .  P .  N r o .  547. - 
K a t a r z y n a  K r z y io iu s k a  w  d o  w  1 70 /. ot. 
A n n a  S lo ly ń s k a .  lu d o w a , 5 %  6 . m .  

A n t a  Z ie l iń t k a  30 Z. ot. ‘ «
P a w e ł  G t ir k ic w ic z  K u c h a r z \' 6 0  i .  m . 

'■ U  P a n ie n  m ił o s ie r . )

D n ia  1 . P a ź d z ie r n ik a .  

S z c z e p a n a  R o m a n o w s k ie g o  c h a ła  m i

k a ,  s j  n  J ó z e f 4  Z., ot. /ia Z ó ł k .  P .  

N ro  327. ■ - :
«7P . A n t o n ie g o  W e n z la ,k u p c a  c ó rk ą  A n 

t o n in a  3 v  roAa m .w  m ie ś c ie  N .  32 
S t a n is ł a w a  S ło m c z y ń s k ie g o  s t i ią c e -  

g o ,  c ó rk a  .A p o lo n ia  7 m ie s .  m . n a  

H a l.  P . N .  399. r . :T'

Kurs Monety w Lwowie dnia i 4go. 
Października 1811.

. Dukat holenderski . . , . 12 Z.ZZ. — Kr»
— cesarski . . . . . .  u  24 —

Szufryn . . . . . . . . . .  31 — — " ~
Talar niderlandzki . . . .  ' 5 —- 6 —■

■■ Pruski . . . . . . . .  3 24 ——
Rubel rojsyiski  ................ 3 ‘ ' 48 —-
Moneta konwencyonalna za 100 — 230 ■—

r  f

Kurs Wexlów w Wiedniu dnia ggo 
Października 1811. 

Amsterdam za 100 Talar, Kurant, R . Tal• 
318 6 niedziel.

Augsburg za 100
Hamburg za 100 Tal.Banco R. T. 3361/3 

6 niedziel.
Paryż z'a 1 Liwer Taurnois, krąyc. 52,5/3
Dukat holeńdcrskt xi Z r .  3 Ar.
Cesarskie Dukaty . . . .  - 1 o — 47 "Lr 
Szufryn . , m. . . . .  1 ^
Talary niderlandzkie . . . —  -—* ””
Moneta konwencyonalna za  ioo 7- 230 */4
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'O  *»
( Nro. 16043.)' -

Csesareo Regium in Regi ii G alilee et 
Lodomeria: Judicium' Promno ale Nobi- 
lium Lcopblicnsc Duce Elisabethee dz 7a \- 

rakowską Polanowska et Dnśę. Catharinae 
Terjeckn medip jąrcesentis Edkti nóturn 
reddit, quod ninm um Judicio huic Dna. 
Marianna de2urakowski?S.,*nkawska sub 
praes. 29. Julii 1811 ad Num 16043 con* 
tra Succesaores olini S lep bani Michaeli® 
binominis Żurakowski, et ipśas punoto 

-soiutioois 20 Aur. 28 Rublonum, tum 
£361 lip. c. s. c. Libełlura exhibuerit, 
judiciique openi implorav'erit; Cum «*u- 
tara Judicium hocce ob earum cxtra re- 
gna carrimorafcionem ipsis hujatcni Judi- 
cialem Aily..-Dominum Horn cui A tlvoca- 
tits' Hanowski suhstituitur qua Curato- 
rem ipsarum periculó ac impendio con- 
stituerit, cum quo etiam instituta Lis 
jlu^ta prćescriptam pro GUrlięia in Codi
ce J u tlić i ario Normain perlraclabitur at- 

’que terminabitur.i^uapFopter ipsa; praesenti 
Edi.to admonentui^ut inlfaoodies ad exci- 
pienrium s t  sislant, et destinato sibi Patro% 
no Documenta et rrlk^atiarres suas tra- 
daht, aut sibi aliHm Adyocatum in Pa- 
tron u m ełigant et judicio nominent, ea- 
que e lege faciant, quae defensioni cau- 
sae sute proficua esse yideantur; n i fe- 
ce.-int et Causa m s u a m .1 eglex cri nt, dam- 
num inde forte enaturń sibimet imputaaJ 
dum habebunt. (i)  '

L e o p o l i  d i e  l  A u g u s t i  i S r i .

(Nro. 17898.)
Cssareo Regium in Rc-gnis G^Iicije et 

Lodomerne Judicium ProYinciale Nobf- 
lium Leopciiense Bnae. Mariannae Com, 
Trębińska pi assisUntia M atris, ac Tu- 
tricis Dnae^Pelagiac de Sadowskie Com. 
Tr^bińska medió prajscnti Edicti natura 
reddit, quoduimirum JudijciO, huicFiscus. 
R. nomiue Conyenlus maniaku rn Carme- 
btaiatm * diśęaleeatarum L*?opoL contra 
ipsaoi puncto soluli Dmssumm* ■‘■ooopflp. 
c.. s '. v Libellum exluhueritJuaicmmfe 
opera aiplorarerit Cum auterai Jadiciw"

hoccę ob, ejus extra Regna com!r.nratio- 
nem ipsi hujatcm Jud.ciałem Ady. Widitz 
cum substit. Adv. Uznański qua Cnrato- 
rcmipsius pcriculo ac irapendio costilue- 
r it, cum quo etiam instituta ;L;s ju xt* 
przescriptam pro Gąlicia in Codice iudi 
ciario Normam pertractabitur atque Ter- 
minabitur. Quajiropter ipsa praesenti E- 
dicto admonetur^ut intra 9&dies ad excipi- 
enduo se sistat, et destiiiato^śfDi Patróno 
'Docipnenta etallegatioues.sUas tradat, aut 
Abi alium Advocat.uin in Patronum oli- 
gat, et Judicio nominet, eaque e Jege fa- 
ciat3. qurs defensioni caus o suae pnficua 
esce vi Jeantur; ni feccrił ei Causam su- 
am neglekerit, damnuin inde forte; «»na-̂  

'tum sibimet imputandiun habebit. (1) " 
LeopoJU di* 3 Septcmbris 1811.

* ■ '  >  *' * ■

'  (Nro. 17901.)
* *

Jaesareo - Regium l Reguis Gaiioijjt ■ 
et Lodomeriae Judicium Provinciaie Ńo-” 
bilium Lcopoliense I). Mariannae Com. 
Trembińsóa in.assistcntia Malris 'ar tutn- 
cis Pelagize de Sadowskie Com. Trembin*. 
ska mt\iio prceseniii Edieti notum reddii, 
qnod nimirum. Judicio huic, Fiscps R. 
00mjne altana sub tilulo miscricordioe in 
Eelesia Cathedr. Leo poi. contra ipsam, 
punito solutioriij- S u m m ę  2coo Hp. 

'c . s. c. L i b e l l u m  exLibuerit, Judi-' 
ciique,opem iu ip lo ra v critC u m  autem 
Judicium hocce ob ejus extra rtgnA cum- 
morationem ipsi hujalem Jndiuialcm' Adr* 
Widitz cunłsub. Ady.Uznański qua Curato- 
rem ipsiuś periculo aciinpentbo cohstitu- 
erit, cum qui> etiam ju^tituta, Lis jukra 
pra scriptam prd Galicia in Codice JudLi- 
crio Nonnam pertractabitur atque termi- 
nabitur. Quapropter ipsa pnesenti Edicto- 
admonetur, ul iutrapodies ad cjccipiendum 
s i  sistat , -t destinato sibi Patrpno Docu- 
menta ot alłegationcs suas tradat,  aur 
siei ilium  Adyocatum irv Pati.mura ejijji 
g a l,-e t Judicio .womin t ,  eaquc 'e. Le-
g.e faciat,. qnas defensipni /causae auae 
proficua' esse yiueautur; ai f jC j r i t  et



Causam  suam ncglexerit, damnum ;n- 
ile forte cnaiura cibimet impulandum ha- 
bebit. ( i )

Leopoli die 3 SeptembrjLs i S n -

(N ro . 17S99.) \
C:csareo Regium jn Regnis Gnli~iae 

et Lbdomeriae Judicium l'rovinciale  No- 
biliuin Leopoliense Dn® Mariann® Cona. 
T rem bińskd. M alris ac tu-
tri cis Du®. Pelagie de iSadowskre Coin. 
Trem bińska medio praesentio Fdicti 110» 
tum re d d it/ q u o d  rimirum Judicto hui.c 
Fiscus R. nomine a Ita rh ,B .V . M arkę, in 
Eclesia, Parbchiali R o h atyn eu si, contra 
ipsam puncto solutionis Summae 4000 lip.
c. s. c. Libellum exhibuerit,  Jjidiciique 
opem im plorayerit; Cum autem Judicium 
hoccć obcjus extraregnacoinmorationew. 
ipsi hujatem Judicialem Advocatum  D o . 
Widitz cum substilutione D o, A d v o ca ti  
Uzuauski quaCuraforem ipsiuspericuloac 
impcndio constituerit, cum quo etiam 
stiluta Liś juxla praescriptam p ro G a lic ia  
111 Codice Judiciario Normurn pertractu- 
bituratque lerminabitur. Quaptopt. r ipsa 
pra*senti E d i e t o  adjtnonetur , ut intra 
nonaginta dies ad 6xcipiendum se sistat, 
et deslinato  sibi Patrono Docu-meuta et al- 
legatiolies suas tradat, aut s ib ia liu m  A d y, 
in Patrouum eligat, et Judicio nominct, 
eaque ; Legc faciat, quće defeusioni cau- 
sae suae proficua esse v id can tu r; ni fece- 
rit et Causam suam neglexerit, damnum „ 
inde forte enatum sibimet imputandum 
habebit. (1)

Leopoli die 3 Septembris 1811.

. • (Nro. 17731.)
Caesareo Regium in Regnis Galiciae et 

Lodomeriae Judicium P rovinciale  NobiiL- 
um Leopoliense hćercdibus Juliann® Dzie- 
rzanowska, nempe: D®. Barbar® Lipska, 
iJ<_e. Catharina; K a w o n  sfca, D o, Franci-co 
D łuZew ski, D®. V.ctori® Kuc?vrńsk, ,  J > 
anni et Mariann® \Vygonow skie Conjugi- 
bus et D110 Floriano W y  dzga m edia pr®.- 
sentis Edicti notum re d d il , quod nimi* 
m m  Judicio huic D. YJncęntiiis K u lik o w 
ski puncto e^tabulandi de Bonis U chrynow  
Nuszmjsce tum Cuntractus locati condu; 
cti de dato 79# quam S u m m «  50000 lip'.

qua persolut® Libellum exhibreritf Judi-' 
ciique opem imp.loraverit; Cum autem. 
Judicium hoccc ob eorum extraregna- conv 
morationem ipsis • hujatem Judicialem 
Advocatum Dominum- ITznański qun Cu-, 
ratorem ipsorum perieulo ąc impen- 
qo constituerit, cum .quo etiam instituta, 
L iś  juxta pr®scriptam pro Galicia in Codi- 
Ce Judiciario Normam pertractabitur at- 
que tenninabitur. Ouapropicr insi j»*®. 
senti E d i c t o  admoneniur, ut 2 da, 
Deccmbris an. cur. ad. excjp:endutn s«s 
sistant, et destinato- sibi Patrono Du.cu- 
menla et allegationes suas tradant, aut 
sibi aluim Adv. in Palronum el ;ant, et 
Judicio nominenł, eaque e Loge Faciant, 
qu® defensioni caus® su® proficija essfr 
yideantur; ni fecerint et Causam suam 

' neglexerint, damnum inde forte -nritiłm 
sibimet imputandum habebuat. (1)

Leopoli die 27 Augusti ijB ir»

(N r o - . 17895-)
C®sareo Regium in Regnis Gaiiciar 

et Lodomeri® Judicium Piovinciale Nobii 
lium Leopoliense Domiose Campan In- 
tendenti Domiis Imperialis Instituti Fi- 
liarum inEcounem quaTutrici El^abetlii# 
Oeconom medio pr®sentis Edicti notum 
reddit, quod ninurum Judicio huic Fran- 
ciscus Kruczkowski uniyersalia Curator 
Mass® Caroli Ppis de Nassau Siegen ad-* 
yers.us D. Josephum D7.ierzkowski tum 
Massam Caróli Ppi?de Nassau Siegen e- 
jusiju; uniyersalem Succestric^m jtesla- 
jmenta. iam Elisabutham Oeconom puncto 
decernend® executionis in Summa 4°°° 
Aur, c. s, c. ad Suni.mas 15185 ,Hp. I7  —  
7085 flp. 27 et ;5 ih>5 Hp. 27 gr. iu Auro 
*iolf. obyeui.eutes, in rdiqi ô ad Pfoy^ntus 
Bonoriim Jaryczow cum attinentiis Ihbel- 
■um exhibucrit, Judi< u ju : opem im plo 
raverit; Cum autem J.udici jm hocce' ob e- 
jus extraneani'Comitfo.ralionem ipsi liuja- 
tem Judidalem Ady Christiani qua cuta- 

torem ipsorum periculo ac imppndio .con- 
stituerir, cum quo etiam institata Lisjuxta 
prąescriptam pro Galioia in Codice Judi-.- 
ciajio Normam p^rtrartaSitujr alquetermi- 
Uabitur. Quapropter ipsa prees^nti Edicto 
adnionetur, ut die 16 Decerabriś ą- 
ę; ad excipiendum se sistat, et destina-



jjp .sibi Patronu Dpcumenta. et alLega- 
tioncs saas tradat,. outr sibi’ a l iu jn  
A d v o c a t  ani iu Patronum eligat, et 
Judici> nomiuet, caąuo e L e g e .  fach 
a t, quac defensioni causw snne proficua 
esse yideatur; ni fpcerU et- Causam su- 
am neglexerit, damnuir uide forte ena- 
tum sibimet imputandum habebit. ( i)  . 

Jjęppoli- die xq jSeptembris i 8h .
•  .  . .  i -

(Nro, lapt i.)
Ex  Consilio C, R.’ Fo ri Nobilium Łe- 

opoliensis medio praesentis Edicti Succes- 
soribus oli.tn Pauli Wierzbicki insiuua- 
tu r, 4ui:,d sut prassent. ig Ju n iiig u  hic* 
Judicii punrto Paulum Wierzbicki ex.pro- 
prietate -Summae gipĄ Aur. suf.er Bonis 
To rk intabulatura aimpliciter Jelęndi libei- 
Jum supplicein ezhibuerit, quodye sub 
die hodiema praefatus libelius eo reso- 
lu tu ss it, ut petit o' liuic d:negetur. Cum 
autem hic Judicii eorum extra regna ’ si- 
tu/n dor.iicilium ignc.im sit, Advoca 
tus D . Hruzik ipsorum periculp et impan- 
dio pro Curatore constituitur, iisdtmqu«s 
supei ’us merno \*ua resol\tio inti matur. 
Quare iidem de resolutione supra ciuta 
r i  §. 175 Partis H. Ćodicis Civulii euia 
in Hnem notitia datur,, utad ment.n §§,, 
*75, 176 et 177 Partis-II. Codicis Ciyilis 
Juribus suis inyigilare possint. (1) r 

Leopoli dieigAugusti

Ex Consilio C, R. Fo ri Nob.liuui 
-  Leopoliensis medio praesentis Edicti Dno, 

Aloisio Woynarowicz insinuatur, quod 
sub prcEsent. 17 Ajug. i & u  D.-Antonina 
Mieuthowa hic Judicii puncto adnotanda. 
contradictionis per Antoninom exaratse 
.contra empiionem y.cad tioneih Bc nor u ni 
Wesoła intei Dum Za/uski et buccessores 
Simonis Woynarowicz, net non Cojn. Pa
rys die 10 Junii igto inilum li jeliurnsiip- 

. - plifcen* exhibuerit', ■ quodye suL die ho- 
durna praefatus libelius eó resolulu^ sit-, 
ut .tabulse llegiae disponatujr, quatcnus 

. Contradiutionem hanc circa contiactum 
empti yenditi Bpnorum Wesoła cum ał- 
tiuentiia adnotet, Cum autem bio Judicii 
ejus extra reg-Ta citum-domicilium • tno- 

. tum sit,. A lyocatus Dominus Hrpzi^.

cum subst. Ady. Waniek zpsiu.> peeicnlpr 
et ir.ipeodio pro Curatore constituitur 
ei:lemque superuij memorata rusolutio m- 
timatur. Quare eidem de resolutione suf 
pra citata- vi §. 1 7 5  Pąriis I£. CóiJicis Ci
yilis eiim in finem notitia datur, jut ad 
mentem' §§, 175 176 et 177 Partis II. .Co
dicis. Ciyilis Juribus suis ia. ig ilarj |.os-
Slt. ( .)

iLeopo1' i iie -526 August! ig it.

: (N r. 18715.)
Caesareo Regium i r  Regt ia Galiciac et 

Lodomerii Judicium Provinciale Nobili
um Leopolisnse Dorni 10 Alexaadro Li- 
now^ki medio praesentis Edicti notunr,- 
reddit, Ą u o d  nimi rum Judicio -huic Jo* 
annes Cąm. Potocki punclo ■ustifić™ude? 
intra 14 dies intabulationis summae 10000 
Aur. uipcr bono Tyczyn ; Ubellum ec- 
hibuerit . Judiciiqu.e opem' imploraycrit ̂  
Cum 'autem Judicium hococ ob ejus ex-- 
tra regna commorationcm ipsi hujatemi 
Judicialem Adrocatum U o n i i u u m  J-. 
znański qu.a Curatorem ip; :ius periculo 
ac*mpeiidl.io constituerit, cuic quo ttinm 
instituta.Dis juxta praesc iplampro Galiciai 
in Codice Judiciano Normam pertractabi- 
tur afque tenAtnąpituę! Ouapro-pter ipse 
praesenti Edicto admouetur ut intra 90 di ŝ. 

xcipiat et destinato sibi Patrono Do-
cumęhtu et allegationes suas tradat, aut
sibi alium Adyocatum in Patronum eli-
gat‘, et Judicio 'nominet, eaque e Le- 
gelaciat; qusu detensioni causa, suaa  
prolicua esse yideantur; ni fec^rit efc 
Causam suam ne*fęxe«t, Jaumnui in* 
de forteenatmn śibimet imputandum ha«- 
bebit. (1) ' • '  .

Deopoli -die 510 Swptenr.bris »8>i*

(Nro. 7Z01.) ■ ’ 1
A Caesareo Regi o Judicio Proyuciali 

Tarnoviensi. praeseiiti Edicto notum red- 
ditur, D.. CarolO Com;ti Jezierski, quod 
contra ipsum i Dnuc Fincentius Osirów- 
ski Acti »nem in *0, ul decidatur Acto- 
rtm  non prius ad solutioncm aSummae 
10000 Aur. ex Contractu dd, .14 Scptem- 
pris lgio tcneid, dontcDpnyentuś d^cUe- 
r it  sc bona Przybórów .et mutua tabirbi- 
riiei’ y euder > potui^sej tum donec debita



ex iisdcin boniś *extabulata non. fuerit, 
in hoc.JudUio eyhibuerit iJeoque Offici- 
um et opem Judicis implorayerit. Quum 
idem Doipinus Carolus Comes Jezierski 
extva C. E, Pro^incias haereditanas ver- 
setur, ,visum est C*iratorem ei darc, qui 
personam ejus gerat., ejus periculo et sump
tu Dnum Adyocatuin tranciscum Smo
larz erga subst tulionem D. Ady. Norajno-• 
wiez, cum quo actio in Judićium delata, 
juxta Normana Cvod. jud. hic Regnorum 
yigentis deducet.ur, et defii ieturj. Qua-
?Topter preesenti Edicto D. Carolus Com. 

ezierski julmonetur, ut juslo tempore 
„ut ipse in Judicio se sistal, et destiuato 
sibi Patrono documenta et allegationęs 
suas tradnt, aut sibi ipse Patronurii ct 
adyocatum alium eligat, et .Tudicio 110- 
miuet, er?,.jue e łege faciat, faęiendaąue 
curet, ijifpe defensioni, et causie sure pro- 
ficua sibi esse vi denat itr, ni faciat, et 
causam su.tni ipse negligat, damnunt iude 

. forte enatum sibi imputato. ( i)
Tarnoviae die i4Augusti 1811. .

* •

Per Reg. ac Aletropol. Urb. Leopolis, 
Magistrat urn praeseini edicto Ernncisco 
Lipski Aiulrse Kulczycki, Successoribus 
Ludoyici Sfeczkiewirz, jtuceessori' no Sia- 
nislai Bunczewski, Joanni Jaworski, Libi- 
dm .Toanni et Fitco Pinkolas, Joanni 
Eruss, Theodoro Smirzewski Annee de 
Stasiewicze Piątkowska, Anństaziai Popie
low a, Antonio Kryloszański, Hieronimo 
W eijkj. MariaeMatyszka, Simoni Sawicki, 
Gabrieli Wofosjewicz, ac Joanni Mielnik 
qua massae cridarićft Andreae et Ursular 
Jaworski conjuguin, Credit-oribus.de do- 
inicilio ignotis, notum redditur abipuc 
D. Stąnislaó Winicki qua massae olim 
Rndi Ignatii Jaroszewski curatori deman- 
datum esse , ut dcbitcis 1704. flp. eidcm 
massae cridariae Andre* etUrsube Jawor
ski cpujugum pro emptasub 24 Maryli 1791 
Anno dorfio Nro 345' in 2/4 sita. intra 30 
Jies ad hujas depusitum judiciale eo sub 
rigore comporiet, • quod rdicilatio hu- 
jus domus periculo Successorium olim 
Rndi Ignatr Jaroszewski ea modalitate 
dećeruetur, quo.d JięitaHo unito, in termi- 
no assumatur, ac pro pretio F isci, seu
tax®. debit urn massae Jaroszewskiana

■ • - .  •

quant.um i7p4dp-prpc)amf dtur, ąę quodt 
si ultra hocce vel lpsuin pretium oblatura 
non fuerit etiam infTc.. pretium hocce pro 
praetio obiato disyendetur, et id quod pet- 
acta hiic relicitationi ad debitem pro re 
mussće hu jus cridariąe Jaworskianae deffe- 
rerit adrersiis Successores Rndi Ignatil Ja
roszewski via Juris per eurai orem L ijs  iu--ę 
teutanda, tum znediis prorisoriis rehabe- 

'b itu r, quare liuic Judic. o yisum fu it eis 
qua de eommoratione ignotiś, ruratorem- 
in .persona D. Adyocati Dobrzauski erga 
sabstitutiohem D. Adyoęati Waniek Ja
re qui personam Eórum ąuoad hanc raen- 
tionatam cireumstantiatn geret; do quo 
i> si praesentL edicto informantuf. (t)

Leopoli die 22 De:iembris igio. .;t

(Nro. 14923) ’ •
Ex  Consilio C. R ; Fori Nobilium Le- 

opoliensis medio praeseutis Edicti D. Lu- 
doyicae de Boryeckie Dembowska* tum D. 
Jacobo Mfocki iusinuatur, qnod sub p̂ .®« 
sent. 32 Oct. 18to Nro. 28253 Antonius 
Krzystałowicz hic Judicii puucto prano-, 
taudw cessionis schi**da ex relicits pos. 
Goorgium Warszyeki bonis Wi( ‘kaw’- 
ce per D. Jacobum JMłocki noe Ludowi- 
ca Dębowska die i <5 Augusti jSio faclae. 
libelhuu supplicem exhib.uerjłt , quodve - 
sub die hodierna prafalus- libellus co re-r 
solutus sit  ̂ ut hac cessio in pum to sti- 
puiata eyictionis tani pro securitate ces- 
i i  juris ad hanc schedam , quam prO* se- 

‘curifateprasęriptorum ex hac scheda pro- , 
yenliium, ac pro'securitate solvendorum 
per Ludoyjcam ^)ęboiyska onerum super 
quhrta parte Summarum bonis Wielkowic 
inhareulium Ludoyicęs Dembpwska pxo- 
pita pranotetur. Cum autem hic Judiiii e- 
'Tundem d^miciiium extra regna iiutica- 

tutn Adv. D. Katyński cum substitutioue
D. Ady* Janocha ipsorum periculo et im- 
pend:o pro Cmatore constituitur, eideni- 
quę superius n.emorata resolutio ińtiina- 
tur. Quifie eidcm de resolufione supra ci- 
tata^i 175 Fortis II. Cooitis. Ciyilui e- 
um in fiuem notitia* daiur, ut^ad mentem 
$i§- *75» 17̂ > et 177 Partis II . Codicis Ci-' 
yilis Jur.btis suis io /igilłre possint, (1)' •.

: 'V" •' : "'i' *■< ' A - * :i
■ ''Leopoli die. 6 Augusti 1811. . •



D ODATEK D O -G A ZETY  LWOWSKIEY Nro." 57.
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: . ^ - v   ̂ 1 ;
(Nro. 12425.) ' - exhibuerit, Judiciique Opem implorayerit;

C<*sarco Regium in Regnis Galici*~et Cum autem Judicium hbcceob .ejus Igno-*-
Lodomeiiće Judicium Provinciale JSobili- tamcommoralionem ipsi hujatćiń’ Jucfiei-
um Leopoliense Domiriis Francisco, Ca. ciałem Adyocatum Dominum Nanowski
simiro et Antonio S/onećkie, Petronell* cum sub. Ady. Uznanski qua Curatorem
de S/oneckieBranicka et Rosaliae deSfo- ipsius periculo ac impendio constitue-
neckie Cho/oniewska medio prsesentis E- r i t ,  cum quo etiam instituta Lis juxta
dicti notum reddit,. quod nimirum Judi- praesćriptam pro Gałicia in Codice iudi-
ciohuic Jiidneus HerszLipstein contra mas- ciario Normam pertractabitur atque ter--
r. mijSuccessioiialem olim Josephi S/onee- minabitur. Quapropter ipse praesenti Ę-
ki et ejus administratorem ac hiercdes dieto admopetur, ut die25 Novembris a.
scilicet:'Vincentium Sfonecki,'Ąnnam de c. hora iq matutina ad excipiendum se
Lanckoronskie Sfonecka et -Thecfam de sistat, -et destinato sibi PatroHO Docu-
Słoneckie Jastrzębska, tum Hlos puncto _ menta et allegatiohes suas tradat, aut
solutiomisSumie 40000 flp. juxta scalam in sibi alium Adyocatum in Patronum eli*

• valuta Yienhensi 19138 flp. 22 2/4- gr. veł gat, et Judicio nominet, eaque e Iege fa-
. 47S4 dr- 4» xr,' Libellum exhibuerit, Judi-- ' ciat, q̂u?e defensioni causae suae proficua

ciiquc bpem implorayerit; Cum autem’ eęse yideańtur; ni fccerit et Causam su.
Judicium hocce ob eorum extra regna am ncglexerit, damnuin inde forte ena-
commorationem ipsis bujałem Judicialem tum sibimet imputand.um liabebit. (3)
Adv. JJ. Horn cum subs. D. Adv. Hcuzik Leopoli die 13 Augusti 1811. ir‘ 
qua Curatorem ipsorum periculo ac impen* * (Nro. 17900.)
dio constituęrit, cum, quo etiam instituta - Caesareo t 'Regiun. in̂  Regnis Galicise 
L is  juxta praesćriptam pro Galicia in Códi- et Lodomeriae Judicium Provinriale No
ce Judi.rińo Normam. pertractabitur at- bilium Leopoliense, D. Mariannie Treni-
que terminabitur. Quapropter ipsi prae- bińska in assistentia malris et Tutricis
senti E d i c t o  admonęntur, ut intra Pelagiae de Sadowskie'Com. Trembińska
uonaginta dies ad excipiendum se mediopraesentisEdictinotum reddit, quod.
sistant , et destinato sibi Patrona. Docu- nimirum Judicio huic, Fiscus R. nominę
meuta et. allegatiónes suas tradant, aiit Conventus Dominicanorum Rohatynensi-
sibi alium Adv. in Patronum eliganf', et um contraipsam puncio solutionis Summ*
Judicio nominent, eaque e Legefaciant, ■' 1000flp. c.s.c. Libellum exhibuerit,Judi-
quae defensioni causae suae proficua egse ciique opein implorayerit; Cum autem
yideautur; ni fecerint .et * Causam suam Judicium hocce ob ejus extra regua com-
neglexerint, damnuin inde forte enatum morationem ipsi hnjatem Judicralem Adv.
sibimet imputandum habebunt. ■ (3) _i Widitz cum sub. Adv.UznańskiquaCurato-
<’ Leopoli die 2 Julii- łS 11 - rem ipsius periculo. acImpeńdio. constitu-

- ■ •>* ?; >' v '• >■: ertk, cum qup etiam instituta. L is  ju^ta
(?Nrb, 12916.) praescriptamproCalicia in Codice Judici-

Coesareo'Regium in Regnis Galiciae et ario Normam pertractabitur atque termi-
J Lodomeriae Judicium Provinci«ile Nobi- nabitilr. QnapropŁer ipsa praesenti Edicto

Jiuni Leopoliense. D.. Całesantio Zągur. admonetur, ut intrapodięs ad excipiendum
ski medio praes.entis Edicti'notuiji^reddit, se sistat , etdestinato sibi Patrooo Docu-
quod nimirum Judicio huic'sub praes.'18' ■ menta et aliegationesL suas tradat, aut
-Junii 1811 Paulus Krzyżanowski contra sibi alium Adyocatujm in Patronum. eli-
euiide.m Cal.esantium Zagurski puńcto So- gat," et' Judicio noniinęt, eaque e Le-
lutionis Sae35i aureorum numuiorumhol- ge faciat,- quae defensioni causa: su*
lahdicorum pondęcesorum c, s. c. Libellum pioficua esse yideautur; ni fecerit «t



.Causam suanv jeglexerit,  -damnum in- 
de forte enatum si .iinet .nputaodum Jbta-.
hebit.. (3)

Leopoli die 3 Septem ocis -1$ 11.
{Nro 1524.) _ ł

Per Magistratom liberae ciyitatis Bro
dy JudejraeRifk.e Wilczur olimBenjamiuis 
Wilczur yiduae notum redditur, eiindem 
Benjamin Wilczur ab 1 nr es tato mortuuni, 
,et prsefatae bayedissae ejus dcdomicilu i* 
gnotće Curatorem in persona Domini An
tonii Jasiński constitutum ,esse, ,adcoque 
ipsam medio praesentis EUicti adcitari, .ut 
s ero et ad .hocce Judicium ihtra 5 Annos 
insiuuando declarationem de adeiwula trw'l 
repudianda hsercciitate ep certius exhib.e- 
a.t, quosecus iiaereditas ei deyoluta eo 
usque in Judicio asserrr.nda, doneę lege
f uro inortua declararj poterit; tandem il- 
is extradetur , quiLus de lege competi-

(3) - ■
Brody die5Augusti 18 u .

(N ro-13230.)
Per C. R. Forum Nobilium Leopol. 

omnibus ct smgulif quorum int :rest nó- 
tumredditur, Dnum Antonium.Com. Dzie- 
Juszycki medio separńti libelli sub 29 

* Aug. 1811 ad Num. 18230 horsum exhibi- 
t i plejiipotentiam specialem O. Josepho 
Staniozcwskj die 24 Aug. 1810 ad procu- 
randa sua negotia, yarus in bonis.Ren- 
gnórum Auslriee, Rossise et DucatusVar- 
sąyiensis, el Ln specie ad negotium Exdi- 
yisionis subslantiae post parentes suos in 
•e deyolutae in tribus his Regnis reperibi- 

s rev icasse. Quare quilibet pro futura 
Cautella atąue di.ecłione de eo medio 
prssentis Edicfi informatur. (3)

. Leopoli die 2 Septerubris i8n..
p n o  ;(Nro. 14787-) 
rJ ir L . h .  horum Nobilium Leupolicn- 

se Domino Aloysio Woynarowicz notum 
rcdditur, Excellenussimum D o m i n u m  
1 100philuin Comitem Z a ł u s k i  sub 

~7 JVIaii rS n ad  Num.* 11102 Sum- 
main ęg f dgoflr. pro re Georgii A lo ysiił> 
a tquc Antoninie de Woynarowicze Mię
towa ad gremiale Ofiięium Uepositorun 

?ortasse,‘ hancque Summain eadem ilit 
sasceptanfteśse ;,Cum autem ipsius doiji- 

hic fori ignoretur, ips.i adhun.c ac- 
um (Jurato* iu persona Dni. Adrocati U -

tnański cum substitutione dom ini A d y  
Nanowjski additur, quare 'psi incumbit, 
in qu>0.ntum contra hanc deposuionerj a- 
liquid haberet, yel personaliter hic fori 
.comparere, vel prasfato. Cu.atcri dcbitam 
informationem praebtrt. (3) *

.Leopoli die 14 Augusti ■8i i . ‘
(Ni -7557•)

Nomine C. R. Jud i cii Nobilium in Re
gnis Galici<e et LodomeiyaeDuae. Cathari- 
naede Puśzety Zatęska, Pnie Annae dc Pu- 
;szety Walęhnowska .tum Rndoź Joscpho 
Puszet medio praesentis Ediuii hisceinsi-.. 
•nuatur, quod nimirum Pnus Andreas Co- 
nzałkovski ad Forum hocce adycrsus cos 
in Causa seiutionis Summ<£ 4709 łlr. 13xr. 
in yaluta seu 23846 Br. 5 xr.- in Schaedis 
Bancalibus c. s. c. iibellum porrexerit^ 
‘|iuiiciique .opem quo ad id ju^titia' exi- 
git., .mplorayerit. Cum Autem Forum h.oc- 
,ce ob piane aC. R. harreditarii:-. terrisab- 
sentiameorum hic loci degentem Adyocą.. 
tum Nóramowicz erga śubstitutionemAd- 
ypeati Raczyński pericuio et i inpendio 

. qua Curalorein conatitiier.it, quicura. eti- 
amlis contest.ala in conformjtato praescri, 1- 
ti pro C. [R. Jiaereditariis .terris judiciarii 
C.odi>cis iłgitabitur atque .etiam tern. na- 
łiilu r- . ideo ipsi eum in linem airaon n 
tu'r, mt pro die loma Pecembris a. c. ho
ra 9 matutina compareant, vel Ouratori 
dato, si qua: forte naberent juris sui ad- 
minicula temp.es.tiye transmittant, veł de- 
nique alium quempiam mandatarium coji- 
stituant, Foroque huic denóminenL et pro 
ordine pritscripto ea ;uris adhibeant nu- 
dni, quae atdsui dofensiojem maxime ef 
ficacia esse judicaverint., utpote, quod 
secus adyjrsae fors cunctatiouis suae se- 
quelae .bimet śpsi -sint impnjanda.. Ita 
enim sanciunt .pr^scriptae. pro C. R . hw  
redita.uis terns Leges.. (3) '

Tarńoriae die 20 Augusti 1811.
1 17 r o. 6905.)

A Caes. Reg. Judicio Proyinciali No- 
bilium Tarnoyiensi prse-scnti Edicto no- 
tum reduitur. Domino Joanui Chwalibog, 
quod contra jpsum Dominus xVntorius 
Beym. acUonem intuitu restituendi Chyro- 
grUphi super 500 Aur. per o l in  Stanisla- 
uin .Chwalibog in rem actoris editi,- Secus 
Solutions 500 Aur. c. 1. ć, in iiac Judit io



iJiibuerit, adeo Glficium et opern Judi- 
cii imploraverit. Quum idem Dominuj 
Joannes Chwalibng extra C. R. Proyinci- 
ar. haereditarias yersetur, viium est C u -. 
ratorem ci daru, qui personam ejus gcrat, 
ejus nericulo et sumptu Dnum Adroca- 
turn Stanislaum Schmidt cum substitu- 
tioue Domini Adyocati Anilreae Aneelio- 
yricz, cum quo actip in Judicium delata, 
juxta Normam Cod. jud. hi'; Regnorum 
yigentis deJucetur, -et definietur. Qua- 
propter praesenti Edicto .Dnus Joannes 
CJnvalibo.g ad 1.1 o netu r, ut justo tempore 
.aut ipse in Judicio se.sistat, * t  destinato 
sibi Patrono jocumenta et .allegati ones 
, luastrada.t, -aut sibi ipse Patronem et 
.adyocatum ulium eligat, et Judjcii no- 
minet, ,eaque e lege facia;, faciendaque 
.curet, quse defensioni, et causa: su *  pro- 
■ficjia sibi .ssse rideantur, # i.fao iat,.et 
.causam suam ipse ntgligat, darnuum ind.e 
foTte enatun: sibi imputato. (3) 

Tarn.oyiae dis 14 Augusti 1.811.
. *

<Nro. 14435.) ‘
Ex Cons?no C. R. Fori Nobilium 

Leopoliensis inedio prat-mtis Edicti J)no 
Francisco Karnowski insin.uafur., qu.od 
sub prnsenl. 1 Februarii j8h  ąd Num, 
2280 Dna Marianna de Puzyni Piegfow- 
■ka et Dnus Audreas 'Puzyna hic Ju- 
dlcii puncto entabulandre summae 5000ilp. 
ex summa 87542 ilp.. 3 gr. libra iiaer. 91 
pag. 2Q2 n. on. 31 intabulatee, iib.elUun * 
supplictm’ ex-hibu2rit, qaodye sub die 28. 
Februarii iS n  pt*fatus iibellus eo reso- 
lutus s i t , (quod .tabu! u Regiae >rdiuatur 
ut inscripto .ac intab.ulato conscns.u 
sub A. summam 5000 tlpol. oz: sarnina 
87542 lip. 3 gr. oxtabulet. Cum autem 
hic Judicii ejus dorUicilium% exrra ditio- 
onem hor.cn. regnorutn iudfi atu., Advo- 
eatuś Don inuś Ranowski ipsius periculo 
et a.pencli* pro Curatore consthuiłur, 
eidemque superius memorata rtsolutio^n-r 
liniatur. Quare eidem de «esolu'ione su- 
pra citata i J. 175 Partis II. ■CodicisCi ■ 

■yilis eun in ‘linem notitia datur ut ad ’ 
meńtem §$. 175 176 ęt 177 Partis li. Co- 
dicis Civilis Juribus suis iuyigilare. pos- 
%  (3) • '  " . ' f

Łeopoli die 1 Augusti *8ijk +  '  . '

(11.0.15663^
Ex Cp.nsilio C. R . Fo ri Nobilium Łe- 

•opolieusis mjdio presentis Edicti Dnx  
Alesandrae de Engolharty, .tum Domina 
Francisco Kaverio Comitibus Branic ki • 
Conjugibus insinuatur, quod ruFprusent. 
23 Julii 1 Dnus Alexander Przesmyc
ki hic Judicii puncto ingrossationis pleni- 
potentiae ab ji>dem ComiLihus Branic 
kie in personam s . ud leyandum 
Cassa Camerali pro Starostiis Psźerńysl 
Jaworow e tp  i er wialycze obveniens a:quU 
yałenj recogoitr?? Jibellujn suppliceni ex- 
hibuerit, ]uodye sub die hodierna *>rae- 
tatus libellue .co resolufus sit, ut qufesti- 
■onis plonipotentia in JBiala Cerkiew dis 
,3 Tunii 1810 exarata in  libro plenipo- 
;eutiarum ;ngrossetur. -Cum autem his 
Judicii eorum Domicilium in Biała Cer* 
kiew Gubernio Kijayiónsi indicetur , Ajdy, 
D. Nanowski ipsorum periculo et i mpen- 
dio pro Curatore .constituitur, eidemque 
superius memorata rejolu Lio intir.iat.ur. 
Quaro eidem de -resolutione supru citata 
▼i §• .4 75 Partis I L  .Codicis CwJlis eum 
in finem notitia datur, ut ad mantem 
175, J76 et 177, Partis IL  Codicis Cm iii 
.Juribus suis inrigilare possit. (3)

• >-. .Leopoli .die % Augugti a8tJ-

<Nr. 18375.^ .
Csesarco Regium ia Regnis Galicire et 

łiOdomerise Ju.dicjum Provi«ciale Nob«li- 
<uio Leopołiense Domino Francisco Sło- 
neckiAntonio, Casimiro, ‘ mcentio 51o- 
necki, D. Potronell* de Slonefkie Bara
niecka, D. Rosalin de Słoneckio Choło- 
uiewska, atque D. Theclae -de SLoneckie 
Jastrzębska mediopru;sentis Edięti noturrr 
reddit, auod nimirum Judicio huic Ju- 
daeus Majer Meth cóntra massam succes* _ 
sionaicm olim Joseph' Slonecki, seu.con
tra ejus h. eredes majorennos, .utpote: An- 
>nani deLanckorońskieS^onecka nuncCom, 
Dzieduszycka atquo Ipsos puncto tradi‘.i- 
onisyeł adstitutionis 200 Corethor. T r it i-  
ci et soo Coreth, Siliginis ,'*vel sęćzs rc» 
9titntionis ora?tii 13800 flp„in Valuta Vien^ 
nens '  fcibelium ei:Kibufirit Judu;iiqueo- 

em iuplorayetit.; Cum autem Judicium 
ocoe ob eorufn extra regna .comm orati- 

oaeca Ipsis ikujotem, JuJirialcuł Adżoca-



tum Horn cum substitntione Adv. Kozie
radki qua Curatorem ipsorum periculo 
ac impendio constituerit, cum quo elinm 
institutaLis juxta praescriptam pro Galicia 
in Codice Judiciario Normam pertraclabi- 
tur atque lerminabjtur. Quapropter ipsi 
prtesenti Edicto admonentur, ut die 16 
Oct. a. c. horffio matutina adexcipiendum 
se sistant, et destinato sibi Patrono Do- 
ciimentaet allegationes suas tradant, aut 
sibi alium Advocatum in Patronum eli- 
gant, et Judicio nominent, caque e Le
ge faciant, quae defensioni causie suae 
proficua esse videantur; n i' fecerint et 
Causam suam neglexerint, damnum in
de forte en atu m sibiragt imputandum ha- 
bebunt. C")

Leopoli die a Septembris 1811.

(Nro. 17419.)
Caesareo Regium iu Regnis Galiciae 

et Lodomerii Jucticium Provinciale Nobi- 
lium Leopoliense DD. Theodoro , Fran
cisco et Ignatio Strzemi.uskie, Victoriae, . 
ElisabethiAgnethi etTlieclaeStrzemińskie, 
et Marianna: de Ciesielskie antea Strze- 
mińska dein Czerniecka medio praesentis 
Edicti notum reddit, quod nimirum Ju
dicio huic D. CatharinaDryniakiewiczo- 

_ wa puncto extabulationis juris adyitali- 
t i i  Mariann te antea Strzemińska po t̂ea 
Czerniecka, tum quotae 2545 lip. 13 gr. 
a Summa 4000 lip. ex sortibus Boni Rus- 
sice Libelluln exhibuerit, Judiciique o- 
pem implorayerit; Cum antem Judicium 
hocce ob eorum commorationemipsis hu
jatem Judicialem Adv. Hruzik qua cura- 
torem ipsorum periculo ac impendio con- 
stitucrit, cum]quo etiam instituta Lisjuxta  
pnescriptam pro Galicia in Codice Judi
ciario Normam pertractnbitur atquetenni- 
uabitur. Quapropter ipsi praesenti Edicto 
admonentur, ut die4.iobris a.c.adexcipien- 
dum se^sistant,et destinato sibiPatrono Do- 
eumenta et allegationes suas tradant,aut si
bi alium Advocatum in Patronum eligant, 
et Judicio nominent, eaque e Lege faci
ant, quae defensioni causae suae profitua 
esse yideantur j ni fecerint et Causam su
am neglexerint, dainuum inde forte ena- 
tuin sibimet imputandum habebunt. (3) 

Leopoli die 27 Augk iSn »

- (Nro. 12917.)
Caesareo Regium in Regnis Galići* 

et Lodomeriae Judicium Proyinciale No- 
bilium Leopoliense Dno Calesantio Za- 
gurski metlio praesentis Edicti notum red
dit, quod nimirum Judicio huic sub pr«s.
18 Junii ign- Paulus Krzyżanowski con
tra Calesantium Zagurski puncto Soluti-- 
onis Summae 167 aureorum nummorum 
hollaudicorum ponderosorum c.-s. c. Li- 
bellum exhibuerit, Judiciiąue opem im
plorayerit; Cum autem Judicium liocce 
ob cjus ignotam commorationem ipsi hu
jatem Judicialem Advocatuui Dominum 
Nanowski cum substitutione Adyocati 
Uzna liski qua Curatorem ipsius periculo ac 
impendio constituerit, cum quo etiainin-. 
stituta L is  juxta prsseriptam pro Galicia 
in Codice Judiciario Normam pertracta- 
bituratque lerminabitur. Quapropter ipś» 
prassenti Edicto admonetur, utdie 25. ębrls 
a. c. hora 10 mat. ad excipiendum śc sistat, 
et destinato śibi Patrono Documenta et al
legationes suas tradat, aut sibi alium Ady. 
in Patronum eligat, et .Judicio nominet, 
eaque ę Lege faciat, quae defensioni eau- 
sas suae proficua esse yideantur; ni fece- 
r it  et Causam suam negłexerit, damnum 
inde forte eńatum sibimet imputandum 
habebit. (3)

Leopoli die 13 Augusti 1811.

Nro. 688.)  . -
Per Magistralom Cjrcularis Ciyitatis 

Tarnów haereditaś post ■ olirn Joannem 
Felixie\vicz, Mariannam Felixiewicz et 
Esteram Felixiewicz dernortuos ab ińte- 
stato relicta ac in Martiaunam Felixie- 
wicz pro parte devoluta, absenti et de 
Dotnicilio ignotae eidem MartiannaeFeli- 
xicwiczowa .defunctorum haeredi qua va- 
cua praesenti Edicto in conformitate 
626 Cod. Civ. pr. II. promulgatur eo ad- 
dito, quod si hicJudicii intra tres Annos 
et sex hebdomndas »e non insinuayerit, 
neque Declarationem de adeundis qu»- 
stionis harreditatibus in nltius pra?fixo 
Termino exhibruerit, haereditates hae Fisco 
Regio jure caduco addicencur. (3)

'Tarnoyioe die 14 Septembris i8»i-



W  Wiedniu iijgo Sierpnia'1802.

Rudolf Hrabia de Wrbna, Jan Hrabia de Braridis,
Prezes, i pierwszy Deputat Królestwa Czeskiego. Prezesa Zastępca i deputowany Xisstvva Styryi.

Józef'de Szegedi
Deputowany W. Xięstwa Siedmiogrodzkiego,

W X A
Zamiany wytartych i  odwołanych Bankocetli za nowe, iako też Bankoretli za Pieniądze miedziane niemniey też nastąpionego Awnadgrodzenia Rządóm za otrzymane do zamiany, po. 

dług wartości Kruszcu z policzeniem Kosztów bicia, pieniądze miedziane, i wypadłego ztąd zysku monety dla główney Bankocetle umarzaiącey Kassy,

ZaZgk Cwierćrocse roku wot;sko'Jvego i%n,

Wytartych i odwołanych Bankocetli wymieniano zs nowe Bankocetli rta 
A zaś wydano w nowych Bankocetlach - - i
Ta otrzymanych od Rządów zadasów wmiecj îaney monęciS wydano, a za to

w Bankocetlach przyięto » - • ............................................
Z  wpłynioney, za wydane pieniądze miedziane, Summy w Bankocetlach wy« 

nagrodzo Rządom za otrzymaną monetę miedzianą podług wartości Kruszcu z 
> policzeniem kosztów bicia -

A zaś wypadłego z tąd zysku monety do główney Bankocetle umarzaiącey 
Kassy odwieziono ' - - - - - -

W  2gimCz\vierćroczti . 3 . .  | Do o ^ ^ c h .m k .r ^ ^ '80 . R a z e m
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Od C. K, Nadworney Izby EacKunkowey połączoney Bankocetle wykupuiącey i umarzaiącey Deputacyi.
W ■

F L e s s e r
Radworny Bucidiśltar. -

R i n -i,
Konsylinrz Rachunkowy..
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•^fe  »e?einigfe €inlófungl*unb2irgungls£łepufalipn tringfbenSiulroeil li&cr bieSJerrociblJung ber a&gcnft̂ fjn unb nerrufeneii SSancojeffel grgen n ®  SSnucojrffel, unb'ber SJancpjrffef gegen flupfergelb, bnn.t uber
c mit .fjinjuredinung beripr 
ju r aflgrmcintn ^cnntniB.

u uncimyic îuiuiui[i)(7 * uiik .iii uiiyys^Lyuiuiryn utingi iuii »upivci9 uiui vu amiiau/y.muj vcr uiujułuęicu . icv ;uumin. %/uiupjtmi gigcił u nu ^>Miuv(riiri, uuu vc
ben Sefrag, luclĉ er ber ©taatlpcrnMRun,} fur tnd ber pereinigtm <£inrófungl*unb SilfnuglsSepueatfór jur S»ut'w^»[:tng {ibcrlaffenc ^upfcrtjclb nud; bem iRetafirombc tnie ,£>injuredinung ber r̂tlgefojicn, per* 
ffitirt, 'Uib roeftber afl ber babep ent|łanbene SJłuBjgcnńnn an bie SJanfojcitcl * JŁugunĝ  = jpaupt=Snf| i a&gcfu&rf nmrbe, fiir ta$ ate 2Jiertcrja&r' bel ^imarja&rl »8u

SBicn ani ijfrcrf anguft 1811.

SRuWpl) © r a f » .  3Br6fta, 3ol). © raf D. 23vanM$,
r̂ńftbcne unb er(ler 3)epufirter aul.bero tflnigreirpe >prdfibcntcnl*©tettperireter unb 3 qiufir(ef flulbeilt.

85b£nicn. . '  ^erjogtbuitte ©fepermarf.

Sofepb lion Szegedi,
3)cpufirfer aul bent ©roj?furff:ntbume ©iebrnbu/gen.

St u 1  ■ to
? . ,

fi&rr bie 23ern?ecbirung ber a&grnupeeu unb perrufrnen SSanfojrtfel gegen neue SJuncojcitef, unb brr SJancojffrcI- gegen ftupfergefb, bann ii&er fc/*n an bi> ©iaaflsStowarrung furbadjur BulwetfUung cr&idfene tfu*, 
pfcrgefb r.acfi bel WlctaUmetyc, mir Surecjmung ber $rdgcgp(fen ftgrrcifirren Er|ap, fp wre uuc& ii&er ben fur bie Sancpjcttel.-Silgung-Jcgauptt&aife picraul entfaftcncn SHunjgewinn.

giir baiste -Duarfat kć  9Mitdr*Sa&n

3ln  nbgrnuijfrn, nnb perruffcnen śSanfpjetteln rpurben-gegen neue SBanfpjcttel cingrroed;fett
SDagi-grn inurben an neuen SSanfojeMeln b in a u lg e g e b rn .......................................
SJon ben non ber ©eaaśł&crtualfung erbatteneri SJerlagen an ^upfermunje wurben ty to *

aulgegrben, unb bafur an SSanPi^crffln r in g e n o m in c rt...................................... .........
' 2>oh biefer fur bal riinaulgcgr&ene $upfefgel& in 2$anf‘p$rttrln eingegangrttcn Sum m ę, 

rourbrn an bie SiaaflDrrwaifnng n il 2>evgutung bel cifjaltenrn j?upfrrgrlbcl nadj betn 
SJlctaflwertbe, m-t 3uredmung ber ^)ragrft>(ten abg.’|u&rl . . . . ..

Unb an i;ieraul entfafienen Sftsinjgrroinn an bie f£aiifpjrtteUitlgungl^aupt«Kaj[c abgcge&en

3fm.2fen £ u a ttd l i f i n . ;
IJpierju bie Sreimjatf bel norigen 
I ■ ; SUtfdjtuffrl ■ •

3ufammcn
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3?t*« tet t i  t/emjiigfen SinfPfung  ̂unb Sifgungl̂ Depu.faftonl̂ pfbu^aKMitg

S l i e f f e r ,
ôfbucp̂ aUer.
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O 3^ 4
' Wetbnunglrafb. ■
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